Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SNzl 55 A° FESTIVAL IMPERIA (13090028)
Italiana ! J. IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

Torneo FE - 55A° FESTIVAL IMPERIA 1309002B
Luogo IMPERIA [Imperia- Liguria]
Periodo 01-09-2013 - 07-09-2013
Turni 8
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - BELLATALLA E. - PAVAN C.
Partecipanti 62

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 5 1N Boni no Matteo 6.51TA 37.039.531.031.011924 1784 1986 8 5304310422000 1996
2 9 2N Winder N kl as 6.0 38.042.5131. 5 31. O 1600 1814 17288 4404220422000 1995
3 13 1N Nastro Federico 6.0 1 TA 38.041.0131.529.21857 1738 18328 4404220422000 1999
4 33 2N Podetti Davi de 6.0 1 TA 36.5 39.530.529.001725 1799 1893 8440431041300 0 1999
5 17 2N Winder Fabi an 6.0 32.5'34.5126. 5 24. 01 1600 1792 1706 8 4 4 04130431000 1996
6 24 1N Car dona Paol o 5.51TA 33.536.0127.021. 51780 1816 1958 8512541031020 0 1963
7 10 1IN Tortorella G ancarl 5.5 MNC 33.035.527.0 23. 011853 1712 18048 4314121431000 1968
8 19 1N Berutti Mario 5.51TA 29.5 31.5124.020. 71795 1724 1816 8 5123300521200 1964
9 26 1N Qussone C audi o 5.51TA 26.5 28.522.020.7:1763 1690 1831 8512530232100 0 1941
10 20 1N Crrincione Paze' F5.01TA 36.0 38.0129.5 20.7:1793 1769 18658 3414130421100 1996
11 4 1N Badano G ancarl o 5.0 1 TA 35.539.529.022. 511927 1784 18808 4224211421100 1960
12 31 2N Seresin Francesco 5.01TA 34.535.5128.519.5 1778 177318198 4224112431000 1999
13 6 CM Mal ano Francesco 5.01 TA 33.5 36.527.5 20.511879 1744 18408 4224310411200 1947
14 18 1N Ball estra G ovanni 5.01TA 33.0'35.0126.5 18.511795 1710 1706 8 4 224211421100 1955
15 12 1N Benenati G anfranco5.01TA 32.036.0126.521.2:1848 1744 17898 4224211421100 1954
16 3 1N Mazzetta Renato 5.0 1 TA 32.035.0126.019. 7:1932 1730 1776 8 4224400402200 1966
17 30 Bechi r Mohanedou 5.0 MIN 30.032.0124.0116.011744 1721 171785034301420200 1970
18 32 Hadanmard Qi vier 4.5 FRA 35.0139.529.021.511732 1866 1910 8 3324310402200 1962
19 8 CM Pedenonte Claudio C4.51TA 34.0137.0128.017.511858 1718 16618 4134202421100 1956
20 14 C™m Roversi Stefano 4.51TA 34.036.527.516. 21823 1747 17418 4134112430100 1962
21 27 1IN Rossi Cassani Gann4.51TA 32.534.5127.016. 71763 1720 171483 324220411200 1963
22 23 2N Villa Al essandro 4.51TA 30.5 32.525.516.51783 1745173983 324211412100 1999
23 16 1N Carrai G acono 4.51TA 30.0133.0125.017. 21800 171117548 2514220403100 1947
24 11 1N Cirrincione Gansal 4.51TA 29.032.0123.5 18. 2:1849 1697 1741 8251413041210 0 1959
25 15 ™M Martinez Guido 4.51TA 25.5 25.5120.515. 001819 1688 1791 741233004112011963
26 43 2N Panero Si nbne 4. 51 TA 28.529.523.513.7 1662 1695 173983 324130420200 1996
27 1 CM Boccal atte Piero 4.51TA 24.026.0119.5 14,511972 1681 17258 4134400401300 1949
28 7 1N Bi ancotti Al essandr 4.01TA 35.037.0129.0 16.2:1872 1739168983 234103422000 1973
29 2 Haddad Fil ho Paulo 4.0 BRA 33.0 36.0127.0 14. 51963 171316648 3235221310200 1966
30 54 2N Jakus Lubomir 4.0 32.5'36.0127.017. 0! 1600 1767 15758 4045203320100 1939
31 46 2N Pirrello Christian 4.01TA 30.0'30.0124.5 10.511630 1736 16877 2234121310210 2000
32 28 2N Tramontano Stefano 4.01TA 30.5 33.025.5 14. 511750 1764 17658 3234211411200 1980
33 21 2N Pettarini Renato 4.0 TA 30.0132.0124.512.511789 1810 181183 234112421100 1948
34 25 1N Ruggeri C audi o 4. 01 TA 28.530.523.512.011769 1721 16718 4044103430100 1955
35 50 2N Privitera Jacopo 4.01 TA 28.0130.522.515.011618 1729 17308 4044202420200 1998
36 53 2N Li zzul Coppe Mrko 4.01TA 27.0129.0121.512.2: 1601 1728 17298 2424211403100 2001
37 40 2N Di Garbo G anfranco4.0I1TA 24.024.0118.0'9.75 1678 1653 1647 7 3224211311101 1951
38 35 2N Arnaudo Davi de 4. 01 TA 26.528.521.511.51714 1690 16418 4044301410300 1999
39 51 2N Sal erno Luci ano 3.51TA 32.535.0127.014. 51613 177117298 2334121411200 1969
40 34 1IN Vargi u Antoni o 3.51TA 29.533.0124.513.51715 1730 16888 2334121411200 1946
41 60 Cor bounova Natalia 3.5 RUS 26.5 28.522.010. 71519 1720 167783 144202411200 1967
42 47 2N Al bano Francesco 3.51TA 26.0 28.0121.019.50 1627 1681 16398 2334220401300 1963
43 61 3N Cai Roberto 3.51TA 25.027.0120.0'8.50 1493 1664 15728 3144211410300 1983
44 42 Joguet Patrick 3.0 FRA 32.535.5126.5'12. 011664 1762 1626 8 3054301400400 1950
45 22 1IN De Marinis Marcell03.01TA 30.5'32.524.59.25 1784 1721 158582 244121410300 1943
46 29 1N Coquer aut Lodewyk 3.01TA 27.5 30.0123.0 9.50 1745 1704 1618 822 44013421100 1948
47 39 2N Dami ano Attilio 3.0 TA 25.025.0119.5'8.25 1683 1669 162072 233111411201 1998
48 44 2N Gatti Franco 3.0 TA 25.027.0119.0'8.00 1654 1653 1567 82 244202402200 1946
49 56 3N Rossi Emanuel e 3.0 TA 24.026.0119.5 7.50 1569 1703 156783 054103420200 1971
50 59 2N Li vi abel | a Luci o 3.01 TA 23.023.0119. 015. 25 1557 1704 1547 712 43012411210 1933
51 37 1IN Nanni Sergio 3.0 TA 22.024.0117.0'6.75 1688 1627 15418 2244121410300 1959
52 36 2N Pesce Leandro 2.51TA 27.0129.0120.58.25 1702 1630 1490 8 1344031410300 1945
53 41 2N Morisi Luca 2.51TA 21.521.516.0'8.00 1670 1716 15936 132310230300 21959
54 58 2N Cesati Cassin Gorg2.51TA 26.0 26.0121.5 4.50 1563 1688 1402 703 43012402210 1930
55 45 2N Van Den Busken Eric 2.5 26.527.521.06.00 1600 1664 13818 1344013412100 1964
56 52 2N Vol para Ri ccardo 2.51TA 24.025.0118.54.25 1606 1704 15648 2154202401300 1963
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 55 1IN Baj ada G aconp 2.51TA 23.024.0117.5'5.75 1582 1647 15078 2153111510400 1943
58 38 2N Di Dario Dario 2.0 TA 28.531.0123.0'7.00 1684 1742 15508206 4103410300 1961
59 57 2N G ani Angel o 2.01 TA 28.0129.0122.56.50 1566 1692 15008 2063102510400 1964
60 49 1IN Pi stone Salvatore 2.0I1TA 26.528.521.05.25 1622 1647 14558 1254112401300 194
61 48 2N Bi anchi mani Sandro 2.01TA 25.026.0119.04.00 1623 1624 13828 1254103402200 1957
62 62 3N Boni no Sil vano 1.0 TA 23.5'25.518.52.25 1487 1636 12658 0264013401300 1940
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Scapchistica
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Elenco partecipanti

47
35

55
18
30
12
19
48

62
61
24
16
58
11
20
29
39
22
38
40
44
57
60
26
32

54
42
59
53

15

41
37
13
43

36
21
46
49
33
50
27
56
14
25
51
31
10
28

2N
2N
IN
IN
IN

IN
IN
2N
IN

IN
3N
3N
IN
IN
2N
IN
IN
IN
2N
IN
2N
2N
2N
2N

IN

2N

2N

2222

2N
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2N

2N
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2N
IN
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2N
2N
IN
2N

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Al bano Francesco ITA LOM M 1627 1681 1639
Arnaudo Davi de ITA PIE CN 1714 1690 1641
Badano G ancarl o ITA PIE AL 1927 1784 1880
Baj ada G aconp ITA LIG IM 1582 1647 1507
Bal l estra Govanni ITA LIG IM 1795 1710 1706
Bechi r Mbhanmedou MI'N 1744 1721 1717
Benenati G anfrancol TA PIE TO 1848 1744 1789
Berutti Mario ITA PIE TO 1795 1724 1816
Bi anchi mani Sandro ITA LIG IM 1623 1624 1382
Bi ancotti Alessandr ITA PIE TO 1872 1739 1689
Boccal atte Piero ITA PIE TO 1972 1681 1725
Boni no Matteo ITA PIE TO 1924 1784 1986
Boni no Silvano ITA LIG IM 1487 1636 1265
Cai Roberto ITA LIG IM 1493 1664 1572
Car dona Paol o ITA LIG SV 1780 1816 1958
Carrai G aconp ITA EM PC 1800 1711 1754
Cesati Cassin Gorg!/ TA LOM M 1563 1688 1402
Crrincione Gansal ITA PIE TO 1849 1697 1741
Crrincione Paze' FITA PIE TO 1793 1769 1865
Coquer aut Lodewk |ITA PIE TO 1745 1704 1618
Dami ano Attilio ITA LIG IM 1683 1669 1620
De Marinis Marcellol TA LAZ RM 1784 1721 1585
Di Dario Dario ITA LAZ RM 1684 1742 1550
Di Garbo G anfrancol TA LOM M 1678 1653 1647
Gatti Franco ITA PIE TO 1654 1653 1567
G ani Angel o ITA PIE NO 1566 1692 1500
Gor bounova Natalia RUS 1519 1720 1677
Gussone C audi o ITA PIE TO 1763 1690 1831
Hadamard Qi vier FRA 1732 1866 1910
Haddad Fi |l ho Paul o BRA 1963 1713 1664
Jakus Lubomir EE 1600 1767 1575
Joguet Patrick FRA 1664 1762 1626
Li vi abel | a Lucio ITA PIE TO 1557 1704 1547
Li zzul Coppe Mrko ITA PIE TO 1601 1728 1729
Mal ano Francesco ITA PIE TO 1879 1744 1840
Martinez Guido ITA VEN VR 1819 1688 1791
Mazzetta Renato ITA PIE TO 1932 1730 1776
Morisi Luca ITA EM BO 1670 1716 1593
Nanni Sergio ITA LIG GE 1688 1627 1541
Nastro Federico ITA PIE TO 1857 1738 1832
Paner o Si nbne ITA PIE CN 1662 1695 1739
Pedenmonte Claudio CITA LIG GE 1858 1718 1661
Pesce Leandro ITA LIG SV 1702 1630 1490
Pettarini Renato ITA PIE TO 1789 1810 1811
Pirrello Christian ITA LOM MB 1630 1736 1687
Pi stone Salvatore |ITA LIG GE 1622 1647 1455
Podetti Davi de ITA LOM M 1725 1799 1893
Privitera Jacopo ITA LIG IM 1618 1729 1730
Rossi Cassani GannlITA LIG IM 1763 1720 1714
Rossi Emanuel e ITA PIE VB 1569 1703 1567
Roversi Stefano ITA LIG GE 1823 1747 1741
Ruggeri C audi o ITA LIG IM 1769 1721 1671
Sal erno Luci ano ITA LIG IM 1613 1771 1729
Seresin Francesco |ITA TRE TN 1778 1773 1819
Tortorella Gancarl MNC LIG IM 1853 1712 1804
Tranontano Stefano |ITA CAM SA 1750 1764 1765

Nasc

1963
1999
1960
1943
1955
1970
1954
1964
1957
1973
1949
1996
1940
1983
1963
1947
1930
1959
1996
1948
1998
1943
1961
1951
1946
1964
1967
1941
1962
1966
1939
1950
1933
2001
1947
1963
1966
1959
1959
1999
1996
1956
1945
1948
2000
1964
1999
1998
1963
1971
1962
1955
1969
1999
1968
1980
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I d

FI DE
891703
885789
810495
863629
2800395
19600062
893218
818925
870625
828637
819557
873721
872660
898660
834637
875902
845990
863734
873756
814229
885894
864145
846015
873357
829463
887137
34115070
818291
653918
2103702

695157
829480
2809716
805793
817279
817643
828955
825131
888125
863238
809365
827720
840980
894710
839400
893617
874973
820326
898023
813435
820334
820342
886335
824909
832898

I d

FSI

149430
145330
106824
105076
108834

138696
105182
131341
128398
104822
141072
139738
152536
104383
104425
125552
139409
139413
102815
144975
104356
123689
143818
110479
110462

104826

102168
156060
102185
106179
112264
128380
101032
136343
130972
102309
118863
105515
146578
106181
148452
137546
105086
151256
101038
131340
102698
142189

130948
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SNzl 55 A° FESTIVAL IMPERIA (13090028)
Italiana ' J' IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
45 2N Van Den Busken Eric EE 1600 1664 1381 1964 M
34 1IN Var gi u Ant oni o ITA LAZ RM 1715 1730 1688 1946 M 817368 104518
23 2N Villa Al essandro ITA PIE TO 1783 1745 1739 1999 M 2808469 150293
52 2N Vol para Ri ccardo ITA LIG IM 1606 1704 1564 1963 M 864242 105089
17 2N Winder Fabi an EE 1600 1792 1706 1996 M
9 2N Winder Ni kl as EE 1600 1814 1728 1995 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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35

55
18
30
12
19
48

62
61
24
16
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11
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29
39
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13
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G ocatore Fed
Al bano Francesco I TA
Arnaudo Davi de I TA
Badano G ancarl o I TA
Baj ada G aconp I TA

Bal | estra G ovanni | TA
Bechi r Mbhanmedou MT'N

Benenati G anfranco |l TA
Berutti Mario I TA
Bi anchi mani Sandro | TA
Bi ancotti Al essandr | TA
Boccal atte Piero I TA
Boni no Matteo I TA
Boni no Si |l vano I TA
Cai Roberto I TA
Car dona Paol o I TA
Carrai G aconp I TA

Cesati Cassin GorglTA
Crrincione G ansal | TA

Crrincione Paze' FITA
Coquer aut Lodewk |ITA
Dam ano Attilio I TA
De Marinis Marcell ol TA
Di Dario Dario I TA
Di Garbo G anfranco | TA
Gatti Franco I TA
G ani Angel o I TA
Gor bounova Natalia RUS
Gussone C audi o I TA
Hadamard Qi vier FRA
Haddad Fi|l ho Paul o BRA
Joguet Patrick FRA
Li vi abel | a Luci o I TA
Li zzul Coppe Mrko ITA
Mal ano Francesco I TA
Martinez Guido I TA
Mazzetta Renato I TA
Morisi Luca I TA
Nanni Sergio I TA
Nastro Federico I TA
Paner o Si none I TA
Pedenonte Claudio CITA
Pesce Leandro I TA
Pettarini Renato I TA
Pirrello Christian |ITA
Pi stone Sal vatore |ITA
Podetti Davi de I TA
Privitera Jacopo I TA
Rossi Cassani G ann | TA
Rossi Emanuel e I TA
Roversi Stefano I TA
Ruggeri C audi o I TA
Sal erno Luci ano I TA

Seresin Francesco |TA
Tortorella G ancarl MNC
Tranontano Stefano |TA
Vargi u Antoni o I TA

El o

FI DE
1627
1714
1927
1582
1795
1744
1848
1795
1623
1872
1972
1924
1487
1493
1780
1800
1563
1849
1793
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1784
1684
1678
1654
1566
1519
1763
1732
1963
1664
1557
1601
1879
1819
1932
1670
1688
1857
1662
1858
1702
1789
1630
1622
1725
1618
1763
1569
1823
1769
1613
1778
1853
1750
1715
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Pun
Att

44
60
50
29
38
83
28
97
47
57
66
55
09
87
59
94
88
56
22
42
64
93
43
13
07
69
08
76
58
54
43
13
66
45
72
14
08
67
59
64
82
79
75
50
73
89
86
69
13
00
78
33
26

. 64
.00 3
.50 3

85
84

W Ve

0. 06
0.4
-0.5
-0.79
0. 62
1.17
-0.28
1.53
-1.47
-1.07
-2.16
1.45
-1.59
0.63
1.91
-0.44
-0.88
-1.06
0.78
-1.42
-0.64
-1.43
-1.43
0. 87
-1.07
-0.69
1.42
0.74
1.92
-1.54
0.57
-0.13
1.34
-0.45
-0.22
-0.14
0. 42
-1.67
1.41
0. 86
0.18
-2.29
0.25
0.5
-1.73
3.11
1.14
-0.19
0. 87
-0.5
0.22
1.17
1.24
-0.14
0.15
-0.34

Med
Avv.
1681
1690
1784
1647
1710
1721
1744
1724
1624
1739
1681
1784
1636
1664
1816
1711
1688
1697
1769
1704
1669
1721
1742
1653
1653
1692
1720
1690
1866
1713
1762
1704
1728
1744
1688
1730
1716
1627
1738
1695
1718
1630
1810
1736
1647
1799
1729
1720
1703
1747
1721
1771
1773
1712
1764
1730

Per f

1639
1641
1880
1507
1706
1717
1789
1816
1382
1689
1725
1986
1265
1572
1958
1754
1402
1741
1865
1618
1620
1585
1550
1647
1567
1500
1677
1831
1910
1664
1626
1547
1729
1840
1791
1776
1593
1541
1832
1739
1661
1490
1811
1687
1455
1893
1730
1714
1567
1741
1671
1729
1819
1804
1765
1688

Anno

Nasc

1963
1999
1960
1943
1955
1970
1954
1964
1957
1973
1949
1996
1940
1983
1963
1947
1930
1959
1996
1948
1998
1943
1961
1951
1946
1964
1967
1941
1962
1966
1950
1933
2001
1947
1963
1966
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1959
1999
1996
1956
1945
1948
2000
1964
1999
1998
1963
1971
1962
1955
1969
1999
1968
1980
1946
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1D

FI DE
891703
885789
810495
863629
2800395
19600062
893218
818925
870625
828637
819557
873721
872660
898660
834637
875902
845990
863734
873756
814229
885894
864145
846015
873357
829463
887137
34115070
818291
653918
2103702
695157
829480
2809716
805793
817279
817643
828955
825131
888125
863238
809365
827720
840980
894710
839400
893617
874973
820326
898023
813435
820334
820342
886335
824909
832898
817368
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149430
145330
106824
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131341
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110479
110462

104826

102168
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102185
106179
112264
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101032
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118863
105515
146578
106181
148452
137546
105086
151256
101038
131340
102698
142189

130948
104518



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SNzl 55 A° FESTIVAL IMPERIA (13090028)
Italiana ' J' IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013
S

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
23 2N Villa Al essandro I TA 1783 7 3.50 3.63 -0.13 1745 1739 1999 M 2808469 150293
52 2N Vol para Ri ccardo I TA 1606 8 2.50 3.04 -0.54 1704 1564 1963 M 864242 105089
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SNzl 55 A° FESTIVAL IMPERIA (13090028)
Italiana l J' IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
54 2N Jakus Lubomir 1600 0 0.00 2.30 1.7 54 1767 1575 1939 M
45 2N Van Den Busken Eric 1600 0 0.00 3.40-0.9 -39 1664 1381 1964 M
17 2N Winder Fabi an 1600 0 0.00 2.10 3.9 57 1792 1706 1996 M
9 2N Winder Ni kl as 1600 0 0.00 1.904.1 48 1814 1728 1995 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SC&PChIStlca FE - 55A° FESTIVAL IMPERIA (1309002B)
Itahana' ' IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 32 Hadamard Qi vier FRA 1732 | 1 CM Boccal atte Piero ITA 1972 1 - 0
2 2 Haddad Fil ho Paul o | BRA 1963 | 33 2N Podetti Davide ITA 1725 Ap- A
3 34 1IN Vargiu Antonio ITA 1715 | 3 IN Mazzetta Renato ITA 1932 Apn- A
4 4 1IN Badano G ancarl o ITA 1927 | 35 2N Arnaudo Davide ITA 1714 1 - O
5 36 2N Pesce Leandro ITA 1702 | 5 1IN Bonino Matteo ITA 1924 0 - 1
6 6 CM Mal ano Francesco ITA 1879 | 37 1IN Nanni Sergio ITA 1688 1 - 0
7 38 2N D Dario Dario ITA 1684 | 7 IN Biancotti Al essandro ITA 1872 0 - 1
8 8 CM Pedermonte Claudio G ITA 1858 | 39 2N Dam ano Attilio ITA 1683 1 - 0
9 40 2N Di Garbo G anfranco ITA 1678 | 9 2N Winder Nkl as 1600 0 - 1
10 10 1IN Tortorella Gancarlo MNC 1853 | 41 2N Morisi Luca ITA 1670 A% - A
11 42 Joguet Patrick FRA 1664 | 11 1IN CGirrincione G ansalv ITA 1849 1 - O
12 12 1N Benenati G anfranco ITA 1848 | 43 2N Panero Sinone ITA 1662 1 - O
13 44 2N Gatti Franco ITA 1654 | 13 1IN Nastro Federico ITA 1857 0 - 1
14 14 CM Roversi Stefano ITA 1823 | 45 2N Van Den Busken Eric 1600 1 - O
15 46 2N Pirrello Christian ITA 1630 | 15 CM Martinez Cuido ITA 1819 1 - O
16 16 1IN Carrai G acono ITA 1800 | 47 2N Al bano Francesco ITA 1627 1 - 0
17 48 2N Bianchi mani Sandro ITA 1623 | 17 2N Winder Fabian 1600 0 - 1
18 18 1N Ballestra G ovanni ITA 1795 | 49 1IN Pistone Sal vatore ITA 1622 1 - 0
19 50 2N Privitera Jacopo ITA 1618 | 19 1IN Berutti Mirio ITA 1795 1 - O
20 20 1IN Cirrincione Paze' Pa ITA 1793 | 51 2N Salerno Luciano ITA 1613 1 - O
21 52 2N Vol para Riccardo ITA 1606 | 21 2N Pettarini Renato ITA 1789 0 - 1
22 22 1IN De Marinis Marcello ITA 1784 | 53 2N Lizzul Coppe Mrko ITA 1601 A%- A
23 54 2N Jakus Lubomir 1600 | 23 2N Villa Alessandro ITA 1783 0 - 1
24 24 1IN Cardona Paol o ITA 1780 | 55 1N Bajada G aconp ITA 1582 1 - O
25 56 3N Rossi Emanuel e ITA 1569 | 25 1IN Ruggeri Caudio ITA 1769 0 - 1
26 26 1N Gussone O audio ITA 1763 | 57 2N G ani Angelo ITA 1566 0 - 1
27 58 2N Cesati Cassin Gorgi ITA 1563 | 27 1IN Rossi Cassani G anni ITA 1763 0 - 1
28 28 2N Tranontano Stefano ITA 1750 | 59 2N Liviabella Lucio ITA 1557 1 - O
29 60 Gor bounova Natalia RUS 1519 | 29 1IN Coqueraut Lodewyk ITA 1745 0 - 1
30 30 Bechi r Mbhanedou MIN 1744 | 61 3N Cai Roberto ITA 1493 1 - 0
31 62 3N Bonino Silvano ITA 1487 | 31 2N Seresin Francesco ITA 1778 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SC&PChIStlca FE - 55A° FESTIVAL IMPERIA (1309002B)
Itahana' ' IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 2N Pettarini Renato 1 ITA 1789 | 4 AN Badano G ancarlo 1 ITA 1927 Ap- A
2 5 IN Bonino Matteo 1 ITA 1924 | 24 1IN Cardona Paol o 1 ITA 1780 1 - O
3 23 2N Villa Aessandro 1 ITA 1783 | 6 CM  Mal ano Francesco 1 ITA 1879 A% - A
4 7 IN Biancotti Al essandro 1 ITA 1872 | 28 2N Tranontano Stefano 1 ITA 1750 1 - O
5 25 1IN Ruggeri O audio 1 ITA 1769 | 8 CM Pedenonte Claudio G 1 ITA 1858 0 - 1
6 9 2N  Winder N ki as 1 1600 | 30 Bechi r Mbohamedou 1 MIN 1744 1 - O
7 27 1IN Rossi Cassani G anni 1 ITA 1763 | 12 1IN Benenati G anfranco 1 ITA 1848 Ap- A
8 13 1IN Nastro Federico 1 ITA 1857 | 32 Hadamard Qi vier 1 FRA 1732 1 - 0
9 29 1IN Coqueraut Lodewk 1 ITA 1745 | 14 CM Roversi Stefano 1 ITA 1823 0 - 1
10 31 2N Seresin Francesco 1 ITA 1778 | 16 1IN Carrai G aconp 1 ITA 1800 1 - O
11 17 2N Winder Fabi an 1 1600 | 42 Joguet Patrick 1 FRA 1664 1 - O
12 46 2N Pirrello Christian 1 ITA 1630 | 18 1N Ballestra G ovanni 1 ITA 1795 0 - 1
13 57 2N G ani Angelo 1 ITA 1566 | 20 1IN Crrincione Paze' Pal ITA 1793 0 - 1
14 3 IN Mazzetta Renato 0.5 ITA 1932 | 50 2N Privitera Jacopo 1 ITA 1618 1 - O
15 41 2N Morisi Luca 0.5 ITA 1670 | 2 Haddad Filho Paulo | 0.5 BRA 1963 0 - 1
16 53 2N Lizzul Coppe Mrko 0.5 ITA 1601 | 10 1IN Tortorella Gancarlo 0.5 MC 1853 Aw- A
17 33 2N Podetti Davide 0.5 ITA 1725 | 22 1IN De Marinis Marcello 0.5 ITA 1784 1 - O
18 1 CM Boccal atte Piero 0 ITA 1972 | 34 1IN Vargiu Antonio 0.5 ITA 1715 1 - 0
19 11 1IN Cirrincione G ansalv 0 ITA 1849 | 47 2N A bano Francesco 0 ITA 1627 Apn- A
20 15 CM Martinez CGuido 0 ITA 1819 | 48 2N Bianchinmani Sandro O ITA 1623 1 - 0
21 19 1N Berutti Mario 0 ITA 1795 | 52 2N Vol para Riccardo 0 ITA 1606 1 - O
22 49 1N Pistone Salvatore 0 ITA 1622 | 26 1IN Gussone C audio 0 ITA 1763 0 - 1
23 35 2N Arnaudo Davide 0 ITA 1714 | 54 2N Jakus Lubomr 0 1600 0 - 1
24 51 2N Sal erno Luci ano 0 ITA 1613 | 36 2N Pesce Leandro 0 ITA 1702 1 - O
25 37 1IN Nanni Sergio 0 ITA 1688 | 56 3N Rossi Enanuele 0 ITA 1569 0 - 1
26 55 1N Bajada G aconp 0 ITA 1582 | 38 2N D Dario Dario 0 ITA 1684 0 - 1
27 39 2N Danmiano Attilio 0 ITA 1683 | 58 2N Cesati Cassin Gorgi 0 ITA 1563 Apn- A
28 43 2N Panero Sinone 0 ITA 1662 | 60 Gor bounova Natalia O RUS 1519 Awx- A
29 61 3N Cai Roberto 0 ITA 1493 | 44 2N Gatti Franco 0 ITA 1654 Aw- A
30 45 2N Van Den Busken Eric 0 1600 | 62 3N Bonino Silvano 0 I TA 1487 A% - A
31 40 2N D Garbo Ganfranco O I TA 1678 | 0 - F
32 59 2N Liviabella Lucio 0 | TA 1557 | 1 - [
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SC&PChIStlca FE - 55A° FESTIVAL IMPERIA (1309002B)
Itahana' ' IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 CM Roversi Stefano 2 ITA 1823 | 5 1IN Bonino Matteo 2 ITA 1924 0 - 1
2 17 2N \Winder Fabian 2 1600 | 7 IN Biancotti Al essandro 2 ITA 1872 Ap- A
3 8 CM Pedenpbnte Caudio G 2 ITA 1858 | 31 2N Seresin Francesco 2 ITA 1778 0 - 1
4 18 1N Ballestra G ovanni 2 ITA 1795 | 9 2N Winder Nkl as 2 1600 0 - 1
5 20 1N Girrincione Paze' Pa?2 ITA 1793 | 13 1IN Nastro Federico 2 ITA 1857 A% - A
6 2 Haddad Filho Paulo | 1.5 BRA 1963 | 21 2N Pettarini Renato 1.5 ITA 1789 A% - A
7 12 1IN Benenati Ganfranco 1.5 ITA 1848 | 3 IN Mazzetta Renato 1.5 ITA 1932 Ax- A
8 4 1IN Badano G ancarl o 1.5 ITA 1927 | 23 2N Villa Al essandro 1.5 ITA 1783 1 - 0
9 6 CM  Mal ano Francesco 1.5 ITA 1879 | 27 1IN Rossi Cassani Ganni 1.5 ITA 1763 1 - 0
10 10 1IN Tortorella Gancarlo 1 MNC 1853 | 33 2N Podetti Davide 1.5 ITA 1725 0 - 1
11 38 2N D Dario Dario 1 ITA 1684 | 1 CM Boccal atte Piero 1 ITA 1972 1 - 0
12 32 Hadamard Qi vier 1 FRA 1732 | 15 CM Martinez Cuido 1 ITA 1819 1 - O
13 16 1IN Carrai G aconmp 1 ITA 1800 | 42 Joguet Patrick 1 FRA 1664 1 - O
14 54 2N Jakus Lubomir 1 1600 | 19 1IN Berutti Mirio 1 ITA 1795 1 - O
15 24 1N Cardona Paol o 1 ITA 1780 | 46 2N Pirrello Christian 1 ITA 1630 1 - O
16 50 2N Privitera Jacopo 1 ITA 1618 | 25 1N Ruggeri O audio 1 ITA 1769 0 - 1
17 26 1N CGussone C audio 1 ITA 1763 | 51 2N Salerno Luciano 1 ITA 1613 0 - 1
18 28 2N Tranontano Stefano 1 ITA 1750 | 53 2N Lizzul Coppe Mrko 1 ITA 1601 1 - O
19 59 2N Liviabella Lucio 1 ITA 1557 | 29 1IN Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1745 0 - 1
20 30 Bechi r Mbhamedou 1 MIN 1744 | 57 2N G ani Angelo 1 ITA 1566 1 - O
21 56 3N Rossi Emmnuel e 1 ITA 1569 | 11 1IN Crrincione Gansalv0.5 ITA 1849 0 - 1
22 22 1IN De Marinis Marcello 0.5 ITA 1784 | 45 2N Van Den Busken Eric 0.5 1600 Ay - A
23 34 1IN Vargiu Antonio 0.5 ITA 1715 | 61 3N Cai Roberto 0.5 ITA 1493 1 - 0
24 47 2N Al bano Francesco 0.5 ITA 1627 | 39 2N Damiano Attilio 0.5 ITA 1683 Aw- A
25 62 3N Bonino Silvano 0.5 ITA 1487 | 43 2N Panero Sinpbne 0.5 ITA 1662 0 - 1
26 44 2N Gatti Franco 0.5 ITA 1654 | 60 Gor bounova Natalia 0.5 RUS 1519 0 - 1
27 48 2N Bianchimani Sandro 0 ITA 1623 | 35 2N Arnaudo Davide 0 ITA 1714 0 - 1
28 36 2N Pesce Leandro 0 ITA 1702 | 49 1N Pistone Salvatore 0 ITA 1622 Apn- A
29 52 2N Vol para Riccardo 0 ITA 1606 | 37 1IN Nanni Sergio 0 ITA 1688 0 - 1
30 55 1IN Bajada G aconp 0 ITA 1582 | 40 2N D Garbo Ganfranco 0 ITA 1678 A%- A
31 41 2N Morisi Luca 0.5 ITA 1670 | 0 - F
32 58 2N Cesati Cassin Gorgi 0.5 ITA 1563 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SC&PChIStlca FE - 55A° FESTIVAL IMPERIA (1309002B)
Itahana' ' IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 1IN Bonino Matteo 3 ITA 1924 | 9 2N Winder Nkl as 3 1600 Anp- A
2 31 2N Seresin Francesco 3 ITA 1778 | 4 IN Badano G ancarlo 2.5 ITA 1927 0 - 1
3 33 2N Podetti Davide 2.5 ITA 1725 | 6 CM Mal ano Francesco 2.5 ITA 1879 1 - 0
4 7 IN Biancotti Alessandro2.5 ITA 1872 | 20 1IN Cirrincione Paze' Pa2.5 ITA 1793 0 - 1
5 13 1N Nastro Federico 2.5 ITA 1857 | 17 2N \Winder Fabian 2.5 1600 Ay - A
6 24 1N Cardona Paol o 2 ITA 1780 | 2 Haddad Filho Paulo | 2 BRA 1963 1 - O
7 3 1IN Mazzetta Renato 2 ITA 1932 | 28 2N Tranontano Stefano 2 ITA 1750 1 - O
8 29 1IN Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1745 | 8 CM Pedenpnte Claudio G 2 ITA 1858 0 - 1
9 25 1IN Ruggeri O audio 2 ITA 1769 | 12 1IN Benenati G anfranco 2 ITA 1848 0 - 1
10 30 Bechi r Mohanedou 2 MIN 1744 | 14 CM Roversi Stefano 2 ITA 1823 0 - 1
11 32 Hadamard Qi vier 2 FRA 1732 | 16 1IN Carrai G acono 2 ITA 1800 A%- A
12 51 2N Salerno Luciano 2 ITA 1613 | 18 1N Ballestra G ovanni 2 ITA 1795 Apn- A
13 21 2N Pettarini Renato 2 ITA 1789 | 38 2N D Dario Dario 2 ITA 1684 1 - 0
14 27 1IN Rossi Cassani Ganni 1.5 ITA 1763 | 54 2N Jakus Lubonir 2 1600 1 - O
15 11 1IN Cirrincione Gansalv1.5 ITA 1849 | 43 2N Panero Sinone 1.5 ITA 1662 1 - O
16 23 2N Villa Alessandro 1.5 ITA 1783 | 58 2N Cesati Cassin Gorgi 1.5 ITA 1563 1 - 0
17 60 Gorbounova Natalia 1.5 RUS 1519 | 34 1IN Vargiu Antonio 1.5 ITA 1715 0 - 1
18 42 Joguet Patrick 1 FRA 1664 | 1 CM Boccal atte Piero 1 ITA 1972 1 - 0
19 45 2N Van Den Busken Eric 1 1600 | 10 1IN Tortorella Gancarlo1l MC 1853 0 - 1
20 15 CM Martinez Cuido 1 ITA 1819 | 47 2N Al bano Francesco 1 ITA 1627 1 - 0
21 19 1N Berutti Mario 1 ITA 1795 | 46 2N Pirrello Christian 1 ITA 1630 1 - O
22 57 2N G ani Angelo 1 ITA 1566 | 22 1IN De Marinis Marcello 1 ITA 1784 0 - 1
23 53 2N Lizzul Coppe Mrko 1 ITA 1601 | 26 1N Gussone Caudio 1 ITA 1763 0 - 1
24 35 2N Arnaudo Davi de 1 ITA 1714 | 50 2N Privitera Jacopo 1 ITA 1618 1 - O
25 37 1IN Nanni Sergio 1 ITA 1688 | 59 2N Liviabella Lucio 1 ITA 1557 Aw- A
26 39 2N Damiano Attilio 1 ITA 1683 | 56 3N Rossi Emanuel e 1 ITA 1569 1 - O
27 61 3N Cai Roberto 0.5 ITA 1493 | 36 2N Pesce Leandro 0.5 ITA 1702 1 - O
28 40 2N D Garbo Ganfranco 0.5 ITA 1678 | 62 3N Bonino Silvano 0.5 ITA 1487 1 - 0
29 41 2N Morisi Luca 0.5 ITA 1670 | 55 1IN Bajada G aconmp 0.5 ITA 1582 1 - 0
30 49 1IN Pistone Salvatore 0.5 ITA 1622 | 44 2N Gatti Franco 0.5 ITA 1654 1 - 0
31 52 2N Vol para Riccardo 0 ITA 1606 | 48 2N Bianchimani Sandro 0 ITA 1623 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SC&PChIStlca FE - 55A° FESTIVAL IMPERIA (1309002B)
Itahana' ' IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 1IN Badano G ancarlo 3.5 ITA 1927 | 33 2N Podetti Davide 3.5 ITA 1725 Ap- A
2 20 1IN Cirrincione Paze' Pa3.5 ITA 1793 | 5 IN Bonino Matteo 3.5 ITA 1924 Aw- A
3 9 2N Winder Nkl as 3.5 1600 | 3 1IN Mazzetta Renato 3 ITA 1932 1 - 0
4 8 CM Pedermonte Claudio G 3 ITA 1858 | 21 2N Pettarini Renato 8 ITA 1789 1 - 0
5 12 1N Benenati G anfranco 3 ITA 1848 | 24 1IN Cardona Paol o 3 ITA 1780 0 - 1
6 14 CM Roversi Stefano 3 ITA 1823 | 13 1IN Nastro Federico 3 ITA 1857 0 - 1
7 17 2N Winder Fabi an 3 1600 | 31 2N Seresin Francesco 3 ITA 1778 A%- A
8 6 CM  Mal ano Francesco 2.5 ITA 1879 | 32 Hadamard Qi vier 2.5 FRA 1732 Aw- A
9 23 2N Villa Al essandro 2.5 ITA 1783 | 7 IN Biancotti Alessandro2.5 ITA 1872 0 - 1
10 34 1IN Vargiu Antonio 2.5 ITA 1715 | 11 IN Cirrincione Gansalv 2.5 ITA 1849 Ax- A
11 16 1IN Carrai G aconm 2.5 ITA 1800 | 51 2N Salerno Luciano 2.5 ITA 1613 Aw- A
12 18 1N Ballestra G ovanni 2.5 ITA 1795 | 27 1IN Rossi Cassani Ganni 2.5 ITA 1763 Ax- A
13 2 Haddad Filho Paulo | 2 BRA 1963 | 29 1N Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1745 1 - O
14 10 1IN Tortorella Gancarlo 2 MNC 1853 | 30 Bechi r Mohamedou 2 MIN 1744 1 - O
15 28 2N Tranmontano Stefano 2 ITA 1750 | 15 CM Martinez Cuido 2 ITA 1819 0 - 1
16 38 2N D Dario Dario 2 ITA 1684 | 19 1IN Berutti Mario 2 ITA 1795 0 - 1
17 22 1N De Marinis Marcello 2 ITA 1784 | 35 2N Arnaudo Davide 2 ITA 1714 1 - O
18 54 2N Jakus Lubomir 2 1600 | 25 1IN Ruggeri Caudio 2 ITA 1769 1 - O
19 26 1IN Cussone Claudio 2 ITA 1763 | 39 2N Damiano Attilio 2 ITA 1683 1 - 0
20 42 Joguet Patrick 2 FRA 1664 | 37 1IN Nanni Sergio 1.5 ITA 1688 1 - O
21 58 2N Cesati Cassin Gorgi 1.5 ITA 1563 | 40 2N D Garbo Ganfranco 1.5 ITA 1678 0 - 1
22 59 2N Liviabella Lucio 1.5 ITA 1557 | 41 2N Morisi Luca 1.5 ITA 1670 A% - A
23 43 2N Panero Sinobne 1.5 ITA 1662 | 61 3N Cai Roberto 1.5 ITA 1493 1 - 0
24 60 Gorbounova Natalia 1.5 RUS 1519 | 49 1N Pistone Salvatore 1.5 ITA 1622 1 - 0
25 1 CM Boccal atte Piero 1 ITA 1972 | 52 2N Vol para Riccardo 1 ITA 1606 1 - O
26 56 3N Rossi Emmnuel e 1 ITA 1569 | 45 2N Van Den Busken Eric 1 1600 0 - 1
27 46 2N Pirrello Christian 1 ITA 1630 | 53 2N Lizzul Coppe Mrko 1 ITA 1601 Apn- A
28 47 2N Al bano Francesco 1 ITA 1627 | 57 2N G ani Angelo 1 ITA 1566 1 - O
29 50 2N Privitera Jacopo 1 ITA 1618 | 36 2N Pesce Leandro 0.5 ITA 1702 0 - 1
30 44 2N Gatti Franco 0.5 ITA 1654 | 55 1N Bajada G aconp 0.5 ITA 1582 1 - 0
31 62 3N Bonino Silvano 0.5 ITA 1487 | 48 2N Bianchimani Sandro 0 ITA 1623 Apn- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SC&PChIStlca FE - 55A° FESTIVAL IMPERIA (1309002B)
Itahana' ' IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 2N Winder N klas 4.5 1600 | 8 CM Pedenonte Claudio G 4 ITA 1858 Ap- A
2 5 IN Bonino Matteo 4 ITA 1924 | 4 IN Badano G ancarlo 4 ITA 1927 1 - 0
3 13 1IN Nastro Federico 4 | TA 1857 | 24 1IN Cardona Paol o 4 ITA 1780 1 - 0
4 33 2N Podetti Davide 4 ITA 1725 | 20 1IN Crrincione Paze' Pa4 ITA 1793 1 - 0
5 7 IN Biancotti Alessandro 3.5 ITA 1872 | 31 2N Seresin Francesco 3.5 ITA 1778 0 - 1
6 2 Haddad Filho Paulo | 3 BRA 1963 | 17 2N Winder Fabi an S5 1600 0 - 1
7 3 IN Mazzetta Renato 3 I TA 1932 | 22 IN De Marinis Marcello 3 ITA 1784 1 - 0
8 19 1IN Berutti Mario 3 ITA 1795 | 6 CM  Mal ano Francesco 8 ITA 1879 1 - 0
9 21 2N Pettarini Renato 3 ITA 1789 | 10 1IN Tortorella Gancarlo 3 MNC 1853 0 - 1
10 11 1IN Cirrincione G ansalv 3 ITA 1849 | 26 1IN @ussone O audio 3 ITA 1763 A%- A
11 32 Hadamard Qi vier 3 FRA 1732 | 12 1IN Benenati G anfranco 3 ITA 1848 1 - O
12 51 2N Salerno Luciano 3 ITA 1613 | 14 CM Roversi Stefano 8 ITA 1823 0 - 1
13 15 CM Martinez Guido 3 ITA 1819 | 42 Joguet Patrick 3 FRA 1664 1 - O
14 27 1IN Rossi Cassani Ganni 3 ITA 1763 | 16 1IN Carrai G aconp 3 ITA 1800 Av- A
15 54 2N Jakus Lubomir 3 1600 | 18 1N Ballestra G ovanni 3 ITA 1795 0 - 1
16 40 2N D Garbo Ganfranco 2.5 ITA 1678 | 34 1IN Vargiu Antonio 8 ITA 1715 1 - O
17 43 2N Panero Sinobne 2.5 ITA 1662 | 23 2N Villa A essandro 2.5 ITA 1783 Aw- A
18 1 CM Boccal atte Piero 2 ITA 1972 | 60 CGor bounova Natalia 2.5 RUS 1519 1 - O
19 25 1IN Ruggeri Caudio 2 I TA 1769 | 38 2N Di Dario Dario 2 ITA 1684 1 - 0
20 39 2N Damiano Attilio 2 ITA 1683 | 28 2N Tranontano Stefano 2 ITA 1750 0 - 1
21 29 1IN Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1745 | 41 2N Morisi Luca 2 ITA 1670 Ap- A
22 45 2N Van Den Busken Eric 2 1600 | 30 Bechi r Mohamedou 2 MIN 1744 0 - 1
23 35 2N Arnaudo Davide 2 ITA 1714 | 59 2N Liviabella Lucio 2 ITA 1557 1 - O
24 47 2N Al bano Francesco 2 ITA 1627 | 44 2N Gatti Franco 1.5 ITA 1654 Ax- A
25 36 2N Pesce Leandro 1.5 ITA 1702 | 53 2N Lizzul Coppe Mrko 1.5 ITA 1601 Ax- A
26 37 1N Nanni Sergio 1.5 ITA 1688 | 58 2N Cesati Cassin Gorgi 1.5 ITA 1563 A% - A
27 49 1IN Pistone Salvatore 1.5 ITA 1622 | 46 2N Pirrello Christian 1.5 |ITA 1630 0 - 1
28 61 3N Cai Roberto 1.5 ITA 1493 | 50 2N Privitera Jacopo 1 ITA 1618 0 - 1
29 57 2N Gani Angelo 1 ITA 1566 | 62 3N Bonino Silvano 1 ITA 1487 1 - 0
30 48 2N Bianchimani Sandro 0. ITA 1623 | 56 3N Rossi Emanuel e 1 ITA 1569 0 - 1
31 55 1N Bajada G aconp 0.5 ITA 1582 | 52 2N Vol para Riccardo 1 ITA 1606 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SC&PChIStlca FE - 55A° FESTIVAL IMPERIA (1309002B)
Itahana' ' IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 13 1IN Nastro Federico 5 ITA 1857 | 5 IN  Bonino Matteo 5 ITA 1924 Ay - A
2 33 2N Podetti Davide 5 ITA 1725 | 9 2N Winder Nkl as 5 1600 Ay - A
3 8 CM Pedenpnte Caudio G 4.5 ITA 1858 | 17 2N Winder Fabi an 4.5 1600 0 - 1
4 31 2N Seresin Francesco 4.5 ITA 1778 | 10 1N Tortorella G ancarlo 4 MNC 1853 0 - 1
5 18 1N Ballestra G ovanni 4 ITA 1795 | 3 1IN Mazzetta Renato 4 ITA 1932 1 - 0
6 4 1IN Badano G ancarl o 4 ITA 1927 | 19 1IN Berutti Mirio 4 ITA 1795 0 - 1
7 14 CM Roversi Stefano 4 ITA 1823 | 32 Hadamard O i vier 4 FRA 1732 Aw- A
8 20 1IN Cirrincione Paze' Pa4 ITA 1793 | 15 CM Martinez Cuido 4 ITA 1819 Ap- A
9 24 1IN Cardona Paol o 4 ITA 1780 | 7 IN Biancotti Alessandro 3.5 |TA 1872 Ayp- A
10 16 1IN Carrai G acono 3.5 ITA 1800 | 11 IN Cirrincione Gansalv 3.5 ITA 1849 Ax- A
11 26 1IN Cussone Caudio 3.5 ITA 1763 | 27 1IN Rossi Cassani Ganni 3.5 ITA 1763 1 - 0
12 6 CM  Mal ano Francesco 3 ITA 1879 | 40 2N D Garbo Ganfranco 3.5 ITA 1678 1 - 0
13 28 2N Tranontano Stefano 3 ITA 1750 | 1 CM Boccal atte Piero 3 ITA 1972 Ap- A
14 30 Bechi r Mohanedou 3 MIN 1744 | 2 Haddad Filho Paulo | 3 BRA 1963 1 - O
15 12 1N Benenati G anfranco 3 ITA 1848 | 35 2N Arnaudo Davide 3 ITA 1714 1 - O
16 34 1N Vargiu Antonio 3 ITA 1715 | 21 2N Pettarini Renato 8 ITA 1789 0 - 1
17 22 1N De Marinis Marcello 3 ITA 1784 | 43 2N Panero Sinone 3 ITA 1662 0 - 1
18 23 2N Villa Al essandro 3 ITA 1783 | 51 2N Salerno Luciano 8 ITA 1613 1 - O
19 42 Joguet Patrick 3 FRA 1664 | 25 1N Ruggeri Cdaudio 3 ITA 1769 0 - 1
20 41 2N Morisi Luca 2.5 ITA 1670 | 54 2N Jakus Lubonir 3 1600 0 - 1
21 46 2N Pirrello Christian 2.5 ITA 1630 | 29 1IN Coqueraut Lodewk 2.5 ITA 1745 Aw- A
22 60 Cor bounova Natalia 2.5 RUS 1519 | 47 2N Al bano Francesco 2.5 ITA 1627 1 - 0
23 56 3N Rossi Emanuel e 2 ITA 1569 | 36 2N Pesce Leandro 2 ITA 1702 1 - O
24 50 2N Privitera Jacopo 2 ITA 1618 | 37 1IN Nanni Sergio 2 ITA 1688 1 - 0
25 53 2N Lizzul Coppe Mrko 2 ITA 1601 | 38 2N D Dario Dario 2 ITA 1684 1 - 0
26 59 2N Liviabella Lucio 2 ITA 1557 | 39 2N Damiano Attilio 2 ITA 1683 0 - 1
27 44 2N Gatti Franco 2 I TA 1654 | 57 2N G ani Angelo 2 ITA 1566 1 - O
28 58 2N Cesati Cassin Gorgi 2 ITA 1563 | 45 2N Van Den Busken Eric 2 1600 Ay - A
29 61 3N Cai Roberto 1.5 ITA 1493 | 49 1IN Pistone Salvatore 1.5 ITA 1622 1 - 0
30 48 2N Bianchimani Sandro 0.5 ITA 1623 | 55 1N Bajada G aconp 1.5 ITA 1582 1 - 0
31 52 2N Vol para Riccardo 1 ITA 1606 | 62 3N Bonino Silvano 1 ITA 1487 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SC&PChIStlca FE - 55A° FESTIVAL IMPERIA (1309002B)
Itahana' ' IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 2N Winder Niklas 5.5 1600 | 13 1IN Nastro Federico 5.5 ITA 1857 Aw- A

2 17 2N Winder Fabi an 5.5 1600 | 33 2N Podetti Davide 5.5 ITA 1725 Aw- A

3 5 IN Bonino Matteo 5.5 ITA 1924 | 18 IN Ballestra G ovanni 5 ITA 1795 1 - O

4 10 1IN Tortorella Gancarlo5 MNC 1853 | 19 1IN Berutti Mario 5 ITA 1795 Apn- A

5 24 1IN Cardona Paol o 4.5 ITA 1780 | 8 CM Pedenonte Claudio G 4.5 ITA 1858 1 - 0

6 26 1N Gussone Cl audio 4.5 ITA 1763 | 14 CM Roversi Stefano 4.5 ITA 1823 1 - 0

7 31 2N Seresin Francesco 4.5 ITA 1778 | 20 1N Girrincione Paze' Pa4.5 ITA 1793 Ax- A

8 3 IN Mazzetta Renato 4 ITA 1932 | 32 Hadamard Qi vier 4.5 FRA 1732 1 - 0

9 25 1IN Ruggeri O audio 4 ITA 1769 | 4 1IN Badano G ancarlo 4 ITA 1927 0 - 1

10 21 2N Pettarini Renato 4 ITA 1789 | 6 CM Mal ano Francesco 4 ITA 1879 0 - 1

11 7 IN Biancotti Al essandro 4 ITA 1872 | 30 Bechi r Mohanedou 4 MIN 1744 0 - 1

12 11 1IN Crrincione G ansalv 4 ITA 1849 | 23 2N Villa Al essandro 4 ITA 1783 Apn- A
13 54 2N Jakus Lubonmir 4 1600 | 12 1N Benenati G anfranco 4 ITA 1848 0 - 1

14 43 2N Panero Sinone 4 ITA 1662 | 16 1N Carrai G acono 4 ITA 1800 Ax- A
15 27 1N Rossi Cassani Ganni 3.5 ITA 1763 | 60 Gor bounova Natalia 3.5 RUS 1519 1 - O

16 40 2N D Garbo Ganfranco 3.5 ITA 1678 | 28 2N Tranontano Stefano 3.5 ITA 1750 Ax%- A
17 1 CM Boccal atte Piero 3.5 ITA 1972 | 22 1N De Marinis Marcello 3 ITA 1784 1 - 0

18 2 Haddad Fil ho Paulo | 3 BRA 1963 | 44 2N Gatti Franco 8 ITA 1654 1 - O
19 29 1N Coqueraut Lodewyk 3 ITA 1745 | 50 2N Privitera Jacopo 3 ITA 1618 0 - 1

20 51 2N Sal erno Luci ano 3 ITA 1613 | 34 1IN Vargiu Antonio 8 ITA 1715 Apn- A
21 35 2N Arnaudo Davide 3 ITA 1714 | 56 3N Rossi Emanuel e 3 ITA 1569 1 - O
22 53 2N Lizzul Coppe Mrko 3 ITA 1601 | 42 Joguet Patrick 8 FRA 1664 1 - O
23 45 2N Van Den Busken Eric 2.5 1600 | 61 3N Cai Roberto 2.5 ITA 1493 0 - 1
24 47 2N Al bano Francesco 2.5 ITA 1627 | 58 2N Cesati Cassin Gorgi 2.5 ITA 1563 1 - 0
25 36 2N Pesce Leandro 2 ITA 1702 | 52 2N Vol para Riccardo 2 ITA 1606 Ap- A
26 37 1N Nanni Sergio 2 ITA 1688 | 57 2N G ani Angelo 2 ITA 1566 1 - O
27 38 2N D Dario Dario 2 ITA 1684 | 59 2N Liviabella Lucio 2 ITA 1557 0 - 1
28 49 1IN Pistone Salvatore 1.5 ITA 1622 | 48 2N Bianchimani Sandro 1.5 ITA 1623 Aw- A
29 62 3N Bonino Silvano 1 ITA 1487 | 55 1IN Bajada G aconp 1.5 ITA 1582 0 - 1
30 15 CM Martinez CQuido 4.5 |ITA 1819 | 0 - F
31 39 2N Daniano Attilio 3 I TA 1683 | 0 - F
32 46 2N Pirrello Christian 3 I TA 1630 | 1 - [
33 41 2N Morisi Luca 2.5 ITA 1670 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SNzl 55 A° FESTIVAL IMPERIA (13090028)
Italiana ! M IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

cM I TA El o FI DE: 1972 Perf: 1725 Media: 1681.75 WW: -2.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 Hadamard Qi vi er FRA 1732 240 0.8 0 0 0
2 B 34 IN Vargi u Antonio ITA 1715 257 0.82 1 1 1
3 N38 2N D Dario Dario | TA 1684 288 0.84 0 1 1
4 N 42 Joguet Patrick FRA 1664 308 0.86 O 1 1
5 B 52 2N Volpara Riccardo I TA 1606 366 0.9 1 2 2
6 B 60 Cor bounova Natalia RUS 1519 453 0.92 1 3 3
7 N 28 2N Tranontano Stefano I TA 1750 222 0.78 Ay 3 3
8 B 22 IN De Marinis Marcello I TA 1784 188 0.74 1 4 4
6. 66 4 4

BRA El o FI DE: 1963 Perf: 1664 Media: 1713.38 WW: -1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 2N Podetti Davide ITA 1725 238 0.8 Ay 0 0
2 N 41 2N Morisi Luca I TA 1670 293 0.85 1 1 1
3 B 21 2N Pettarini Renato I TA 1789 174 0.73 Ay 1 1
4 N 24 1IN Cardona Paol o I TA 1780 183 0.74 O 1 1
5 B 29 IN Coqueraut Lodewyk I TA 1745 218 0.78 1 2 2
6 B 17 2N Winder Fabi an 1600 0 2 2
7 N 30 Bechi r Mohanedou MIN 1744 219 0.78 0 2 2
8 B 44 2N Gatti Franco I TA 1654 309 0.86 1 3 3
5.54 3 3

IN I TA El o FI DE: 1932 Perf: 1776 Media: 1730.25 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 1IN Vargiu Antonio ITA 1715 217 0.78 Ay 0 0
2 B 50 2N Privitera Jacopo ITA 1618 314 0.86 1 1 1
3 N 12 1IN Benenati G anfranco I TA 1848 84 0.62 Ay 1 1
4 B 28 2N  Tranontano Stefano I TA 1750 182 0.74 1 2 2
5 N9 2N Winder Nkl as 1600 0 2 2
6 B 22 1IN De Marinis Marcello I TA 1784 148 0.7 1 3 3
7 N 18 1N Ballestra G ovanni I TA 1795 137 0.68 0 3 3
8 B 32 Hadamard A i vier FRA 1732 200 0.76 1 4 4
5.14 4 4

1IN I TA El o FI DE: 1927 Perf: 1880 Media: 1784.62 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 2N Arnaudo Davide ITA 1714 213 0.77 1 1 1
2 N 21 2N Pettarini Renato I TA 1789 138 0.69 Ay 1 1
3 B 23 2N Villa Al essandro I TA 1783 144 0.69 1 2 2
4 N 31 2N Seresin Francesco I TA 1778 149 0.7 1 3 3
5 B 33 2N Podetti Davide I TA 1725 202 0.76 Ay 3 3
6 N5 1IN Bonino Matteo I TA 1924 3 0.5 0 3 3
7 B 19 1IN Berutti Mrio I TA 1795 132 0.68 O 3 3
8 N 25 1IN Ruggeri Caudio I TA 1769 158 0.71 1 4 4
5.5 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SNzl 55 A° FESTIVAL IMPERIA (13090028)
Italiana ! M IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

IN I TA El o FI DE: 1924 Perf: 1986 Media: 1784.62 WW: 1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 2N Pesce Leandro I TA 1702 222 0.78 1 1 1
2 B 24 1IN Cardona Paolo I TA 1780 144 0.69 1 2 2
3 N 14 CM Roversi Stefano | TA 1823 101 0.64 1 3 3
4 B9 2N Winder Nkl as 1600 Ay 3 3
5 N 20 IN Cirrincione Paze' Paolo ITA 1793 131 0.68 Ay 3 3
6 B 4 1IN Badano G ancarlo I TA 1927 -3 0.5 1 4 4
7 N 13 1IN Nastro Federico | TA 1857 67 0.59 Ay 4 4
8 B 18 1N Ballestra G ovanni I TA 1795 129 0.67 1 5 5
4.55 5 5

cM I TA El o FI DE: 1879 Perf: 1840 Media: 1744.12 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 IN Nanni Sergio I TA 1688 191 0.75 1 1 1
2 N 23 2N Villa Al essandro I TA 1783 96 0.63 Ay 1 1
3 B 27 1N Rossi Cassani G anni I TA 1763 116 0.66 1 2 2
4 N 33 2N  Podetti Davide I TA 1725 154 0.71 O 2 2
5 B 32 Hadamard A i vier FRA 1732 147 0.7 Ay 2 2
6 N 19 1IN Berutti Mrio I TA 1795 84 0.62 0 2 2
7 B 40 2N D Garbo G anfranco I TA 1678 201 0.76 1 3 3
8 N 21 2N Pettarini Renato I TA 1789 90 0.62 1 4 4
5. 45 4 4

IN ITA El o FI DE: 1872 Perf: 1689 Media: 1739.00 WWw: -1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N38 2N D Dario Dario | TA 1684 188 0.74 1 1 1
2 B 28 2N Tranopntano Stefano I TA 1750 122 0.67 1 2 2
3 N 17 2N \Winder Fabian 1600 Ay 2 2
4 B 20 IN Cirrincione Paze' Paolo ITA 1793 79 0.61 O 2 2
5 N 23 2N Villa Al essandro I TA 1783 89 0.62 1 3 3
6 B 31 2N Seresin Francesco I TA 1778 94 0.63 0 3 3
7 N 24 1IN Cardona Paol o I TA 1780 92 0.63 Ay 3 3
8 B 30 Bechi r Mohanedou MIN 1744 128 0.67 O 3 3
4.57 3 3

cM I TA El o FI DE: 1858 Perf: 1661 Media: 1718.00 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 2N Damiano Attilio | TA 1683 175 0.73 1 1 1
2 N 25 1IN Ruggeri Caudio I TA 1769 89 0.62 1 2 2
3 B 31 2N  Seresin Francesco I TA 1778 80 0.61 O 2 2
4 N 29 1IN Coqueraut Lodewk I TA 1745 113 0.65 1 3 3
5 B 21 2N Pettarini Renato I TA 1789 69 0.6 1 4 4
6 N9 2N \winder Niklas 1600 Ay a4 4
7 B 17 2N Winder Fabi an 1600 0 4 4
8 N 24 1IN Cardona Paolo I TA 1780 78 0.61 O 4 4
3.82 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SNzl 55 A° FESTIVAL IMPERIA (13090028)
Italiana ! M IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

2N Elo Italia: 1600 Variaz: 48 Perf: 1728 Media: 1814. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 2N D Garbo G anfranco I TA 1678 -78 0.39 1 1 1
2 B 30 Bechi r Mohanedou MIN 1744 -144 0.31 1 2 2
3 N 18 1IN Ballestra G ovanni I TA 1795 -1950.25 1 3 3
4 N5 1IN Bonino Matteo I TA 1924 -3240.13 Ay 3 3
5 B 3 IN Mazzetta Renato I TA 1932 -3320.12 1 4 4
6 B 8 CM Pedenpnte O audio G ovani | TA 1858 -2580.18 Ay 4 4
7 N 33 2N Podetti Davide I TA 1725 -1250.33 Ay 4 4
8 B 13 1IN Nastro Federico | TA 1857 -2570.18 Ay 4 4
1.89 4 4
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El o FI DE: 1853 Perf :

Cat Nome Fed FIDE Ital

2N Morisi Luca I TA 1670

2N Lizzul Coppe Mrko I TA 1601

2N Podetti Davide I TA 1725

2N  Van Den Busken Eric 1600
Bechi r Mohanedou MIN 1744

2N Pettarini Renato I TA 1789

2N  Seresin Francesco I TA 1778

1IN Berutti Mario I TA 1795
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W We:

El o FI DE: 1849 Perf: 1741 Media: 1697. 88

Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
Joguet Patrick FRA 1664 185 0.74 0 0

2N Al bano Francesco ITA 1627 222 0.78 Ay 0
3N Rossi Enmmanuel e I TA 1569 280 0.84 1 1
2N Panero Sinobne I TA 1662 187 0.74 1 2
IN Vargi u Antonio ITA 1715 134 0.68 Ay 2
1IN Gussone O audio ITA 1763 86 0.62 Ay 2
1IN Carrai G aconp I TA 1800 49 0.57 A 2
2N Villa Al essandro I TA 1783 66 0.59 Ay 2
5. 56 2

El o FI DE: 1848 Perf: 1789
Cat None Fed FIDE Ital
2N  Panero Si mone | TA 1662
IN Rossi Cassani G anni I TA 1763
1IN Mazzetta Renato I TA 1932
IN Ruggeri Caudio I TA 1769
1IN Cardona Paol o I TA 1780

Hadamard Qi vier FRA 1732
2N  Arnaudo Davi de I TA 1714
2N Jakus Lubomir 1600

Medi a: 1744.00 W We:

Dif Exp
186 0.74
85 0.62
-84 0.38
79 0.61
68 0.59
116 0.66
134 0.68
4.28
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SNzl 55 A° FESTIVAL IMPERIA (13090028)
Italiana ! M IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

IN ITA El o FI DE: 1857 Perf: 1832 Media: 1738.25 WW: 1.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 44 2N Gatti Franco I TA 1654 203 0.76 1 1 1
2 B 32 Hadamard divier FRA 1732 125 0.67 1 2 2
3 N 20 1IN dirrincione Paze' Paolo |TA 1793 64 0.59 Ay 2 2
4 B 17 2N Winder Fabian 1600 Ay 2 2
5 N 14 CM Roversi Stefano I TA 1823 34 0.55 1 3 3
6 B 24 1IN Cardona Paol o I TA 1780 77 0.61 1 4 4
7 B5 1IN Boni no Matteo I TA 1924 -67 0.41 Ay 4 4
8 N9 2N Winder Nkl as 1600 Ay 4 4
3.59 4 4

cM I TA El o FI DE: 1823 Perf: 1741 WMedia: 1747.25 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 2N  Van Den Busken FEric 1600 1 0 1
2 N 29 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1745 78 0.61 1 1 2
3 B5 1IN Bonino Matteo I TA 1924 -1010.36 O 1 2
4 N 30 Bechi r Mohanedou MIN 1744 79 0.61 1 2 3
5 B 13 1IN Nastro Federico | TA 1857 -34 0.45 0 2 3
6 N 51 2N Salerno Luciano I TA 1613 210 0.77 1 3 4
7 B 32 Hadamard Qi vier FRA 1732 91 0.62 Ay 3 4
8 N 26 1IN Qussone d audio I TA 1763 60 0.58 0 3 4
4 3 4

CM ITA El o FI DE: 1819 Perf: 1791 Media: 1688.43 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 2N Pirrello Christian I TA 1630 189 0.75 0 0 0
2 B 48 2N Bianchimani Sandro I TA 1623 196 0.75 1 1 1
3 N 32 Hadamard QA i vier FRA 1732 87 0.62 0 1 1
4 B 47 2N Al bano Francesco I TA 1627 192 0.75 1 2 2
5 N 28 2N Tranopntano Stefano I TA 1750 69 0.6 1 3 3
6 B 42 Joguet Patrick FRA 1664 155 0.71 1 4 4
7 N 20 1IN dirrincione Paze' Paolo |ITA 1793 26 0.54 Ay 4 4
8 0 0O F 4 4
4.72 4 4

1IN I TA El o FI DE: 1800 Perf: 1754 Media: 1711.00 WWe: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 2N Albano Francesco I TA 1627 173 0.73 1 1 1
2 N 31 2N  Seresin Francesco I TA 1778 22 0.53 0 1 1
3 B 42 Joguet Patrick FRA 1664 136 0.68 1 2 2
4 N 32 Hadamard A i vier FRA 1732 68 0.59 Ay 2 2
5 B 51 2N Salerno Luciano I TA 1613 187 0.74 Ay 2 2
6 N 27 1IN Rossi Cassani G anni I TA 1763 37 0.55 Ay 2 2
7 B 11 IN Cirrincione G ansal vo I TA 1849 -49 0.43 Ay 2 2
8 N 43 2N Panero Sinone I TA 1662 138 0.69 Ay 2 2
4,94 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SNzl 55 A° FESTIVAL IMPERIA (13090028)
Italiana ! M IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

2N Elo Italia: 1600 Variaz: 57 Perf: 1706 Media: 1792.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 2N Bianchimani Sandro I TA 1623 -23 0.47 1 1 1
2 B 42 Joguet Patrick FRA 1664 -64 0.41 1 2 2
3 B7 IN Biancotti Al essandro | TA 1872 -2720.17 Ay 2 2
4 N 13 1IN Nastro Federico | TA 1857 -257 0.18 Ay 2 2
5 B 31 2N Seresin Francesco I TA 1778 -178 0.27 Ay 2 2
6 N 2 Haddad Fil ho Paul o | brahiBRA 1963 -3630.1 1 3 3
7 N 8 CM Pedenpnte O audio G ovani | TA 1858 -2580.18 1 4 4
8 B 33 2N Podetti Davide I TA 1725 -1250.33 Ay 4 4
2.11 4 4

1IN I TA El o FI DE: 1795 Perf: 1706 Media: 1710.50 WWe: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 1IN Pistone Salvatore I TA 1622 173 0.73 1 1 1
2 N 46 2N Pirrello Christian I TA 1630 165 0.72 1 2 2
3 B9 2N  Winder Nkl as 1600 0 2 2
4 N 51 2N Salerno Luciano I TA 1613 182 0.74 Ay 2 2
5 B 27 1IN Rossi Cassani G anni I TA 1763 32 0.54 Ay 2 2
6 N 54 2N Jakus Lubomir 1600 1 2 3
7 B 3 1IN Mazzetta Renato I TA 1932 -1370.32 1 3 4
8 N5 1IN Bonino Matteo I TA 1924 -1290.33 0 3 4
3.38 3 4

IN I TA El o FI DE: 1795 Perf: 1816 Media: 1724.62 WW: 1.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N50 2N Privitera Jacopo I TA 1618 177 0.73 0 0 0
2 B 52 2N Vol para Riccardo I TA 1606 189 0.75 1 1 1
3 N 54 2N Jakus Lubomir 1600 0 1 1
4 B 46 2N Pirrello Christian I TA 1630 165 0.72 1 2 2
5 N 38 2N D Dario Dario | TA 1684 111 0.65 1 3 3
6 B 6 CM  Mal ano Francesco | TA 1879 -84 0.38 1 4 4
7 N 4 1IN Badano G ancarlo | TA 1927 -1320.32 1 5 5
8 N 10 1IN Tortorella Gancarlo MNC 1853 -58 0.42 Ay 5 5
3.97 5 5

IN ITA El o FIDE: 1793 Perf: 1865 Media: 1769.25 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 2N Salerno Luciano I TA 1613 180 0.74 1 1 1
2 N 57 2N Gani Angelo I TA 1566 227 0.79 1 2 2
3 B 13 1IN Nastro Federico I TA 1857 -64 0.41 Ay 2 2
4 N 7 1IN Biancotti Al essandro I TA 1872 -79 0.39 1 3 3
5B 5 1IN Bonino Matteo I TA 1924 -131 0.32 Ay 3 3
6 N 33 2N Podetti Davide I TA 1725 68 0.59 O 3 3
7 B 15 CM Martinez Quido I TA 1819 -26 0.46 Ay 3 3
8 N 31 2N Seresin Francesco I TA 1778 15 0.52 Ay 3 3
4.22 3 3
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SNzl 55 A° FESTIVAL IMPERIA (13090028)
Italiana ! M IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

2N I TA El o FI DE: 1789 Perf: 1811 Media: 1810.62 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 2N \Volpara R ccardo I TA 1606 183 0.74 1 1 1
2 B 4 1IN Badano G ancarlo I TA 1927 -138 0.31 Ay 1 1
3 N2 Haddad Fil ho Paul o | brahiBRA 1963 -1740.27 Ay 1 1
4 B 38 2N D Dario Dario | TA 1684 105 0.64 1 2 2
5 N 8 CM Pedenpnte C audio G ovani | TA 1858 -69 0.4 O 2 2
6 B 10 1N Tortorella Gancarlo MNC 1853 -64 0.41 O 2 2
7 N 34 1IN Vargiu Antonio I TA 1715 74 0.6 1 3 3
8 B 6 CM  Mal ano Francesco I TA 1879 -90 0.38 © 3 3
3.75 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1784 Perf: 1585 Media: 1721.50 WWe: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 2N  Lizzul Coppe Mrko I TA 1601 183 0.74 Ay 0 0
2 N 33 2N Podetti Davide I TA 1725 59 0.58 0 0 0
3 B 45 2N Van Den Busken Eric 1600 Ay 0 0
4 N 57 2N G ani Angelo I TA 1566 218 0.78 1 1 1
5 B 35 2N  Arnaudo Davi de I TA 1714 70 0.6 1 2 2
6 N 3 IN Mazzetta Renato I TA 1932 -148 0.3 O 2 2
7 B 43 2N  Panero Si nmone I TA 1662 122 0.67 O 2 2
8 N 1 CM Boccal atte Piero I TA 1972 -1880.26 O 2 2
3.93 2 2

2N I TA El o FI DE: 1783 Perf: 1739 Media: 1745.62 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 2N Jakus Lubomr 1600 1 0 1
2 B 6 CM Ml ano Francesco I TA 1879 -96 0.37 Ay 0 1
3 N 4 1IN Badano G ancarl o I TA 1927 -144 0.31 O 0 1
4 B 58 2N Cesati Cassin Gorgio I TA 1563 220 0.78 1 1 2
5B 7 IN Biancotti Al essandro | TA 1872 -89 0.38 0 1 2
6 N 43 2N Panero Sinone ITA 1662 121 0.66 Ay 1 2
7 B 51 2N Salerno Luciano I TA 1613 170 0.72 1 2 3
8 N 11 IN Cirrincione G ansal vo I TA 1849 -66 0.41 Ay 2 3
3.63 2 3

1N I TA El o FIDE: 1780 Perf: 1958 Media: 1816.75 WW: 1.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 55 1N Bajada G aconp | TA 1582 198 0.76 1 1 1
2 N5 1IN Bonino Matteo I TA 1924 -144 0.31 O 1 1
3 B 46 2N Pirrello Christian I TA 1630 150 0.7 1 2 2
4 B 2 Haddad Fil ho Paul o | brahiBRA 1963 -1830.26 1 3 3
5 N 12 1IN Benenati G anfranco | TA 1848 -68 0.41 1 4 4
6 N 13 1IN Nastro Federico | TA 1857 -77 0.39 0 4 4
7 B 7 1IN Biancotti Al essandro I TA 1872 -92 0.37 Ay 4 4
8 B 8 CM Pedenpnte O audio G ovani | TA 1858 -78 0.39 1 5 5
3.59 5 5
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SNzl 55 A° FESTIVAL IMPERIA (13090028)
Italiana ! M IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

IN I TA El o FI DE: 1769 Perf: 1671 Media: 1721.00 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 3N Rossi Emanuel e I TA 1569 200 0.76 1 1 1
2 B 8 CM Pedenpnte O audio G ovani | TA 1858 -89 0.38 0 1 1
3 N 50 2N Privitera Jacopo I TA 1618 151 0.7 1 2 2
4 B 12 1N Benenati G anfranco | TA 1848 -79 0.39 0 2 2
5 N 54 2N Jakus Lubomr 1600 0 2 2
6 B 38 2N D Dario Dario I TA 1684 85 0.62 1 3 3
7 N 42 Joguet Patrick FRA 1664 105 0.64 1 4 4
8 B 4 1IN Badano G ancarlo I TA 1927 -158 0.29 0 4 4
3.78 4 4

1IN I TA El o FIDE: 1763 Perf: 1831 Media: 1690.00 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 2N Gani Angelo I TA 1566 197 0.75 O 0 0
2 N 49 1IN Pistone Salvatore I TA 1622 141 0.69 1 1 1
3 B 51 2N Salerno Luciano I TA 1613 150 0.7 0 1 1
4 N 53 2N Lizzul Coppe Mrko I TA 1601 162 0.71 1 2 2
5 B 39 2N Damiano Attilio I TA 1683 80 0.61 1 3 3
6 N 11 1IN dirrincione G ansalvo | TA 1849 -86 0.38 Ay 3 3
7 B 27 1IN Rossi Cassani G anni I TA 1763 0 0.5 1 4 4
8 B 14 CM Roversi Stefano I TA 1823 -60 0.42 1 5 5
4.76 5 5

1N I TA El o FIDE: 1763 Perf: 1714 WMedia: 1720.88 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 2N Cesati Cassin Gorgio I TA 1563 200 0.76 1 1 1
2 B 12 1N Benenati G anfranco | TA 1848 -85 0.38 Ay 1 1
3 N6 CM Mal ano Francesco I TA 1879 -116 0.34 0 1 1
4 B 54 2N Jakus Lubomir 1600 1 1 2
5 N 18 1N Ballestra G ovanni I TA 1795 -32 0.46 Ay 1 2
6 B 16 1IN Carrai G aconp I TA 1800 -37 0.45 Ay 1 2
7 N 26 1IN Cussone daudio I TA 1763 0 0.5 0 1 2
8 B 60 Cor bounova Natalia RUS 1519 244 0.8 1 2 3
3. 69 2 3

2N I TA El o FI DE: 1750 Perf: 1765 Media: 1764.25 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 2N Liviabella Lucio | TA 1557 193 0.75 1 1 1
2 N7 IN Biancotti Al essandro I TA 1872 -122 0.33 0 1 1
3 B 53 2N Lizzul Coppe Mrko I TA 1601 149 0.7 1 2 2
4 N 3 IN Mazzetta Renato I TA 1932 -1820.26 O 2 2
5 B 15 CM Martinez CQuido I TA 1819 -69 0.4 O 2 2
6 N 39 2N Damiano Attilio I TA 1683 67 0.59 1 3 3
7 B 1 CM Boccal atte Piero I TA 1972 -2220.22 Ay 3 3
8 N 40 2N D Garbo G anfranco I TA 1678 72 0.6 Ay 3 3
3.85 3 3

FSI - FE - 55A° FESTIVAL IMPERIA (1309002B) - IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013 - Pag. 24/34



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SNzl 55 A° FESTIVAL IMPERIA (13090028)
Italiana ! M IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

IN I TA El o FIDE: 1745 Perf: 1618 Media: 1704.75 WWe: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 Cor bounova Natalia RUS 1519 226 0.79 1 1 1
2 B 14 CM Roversi Stefano I TA 1823 -78 0.39 O 1 1
3 N59 2N Liviabella Lucio | TA 1557 188 0.74 1 2 2
4 B 8 CM Pedenpnte C audio G ovani| TA 1858 -1130.35 0 2 2
5 N 2 Haddad Fil ho Paul o | brahiBRA 1963 -218 0.22 O 2 2
6 B 41 2N  Morisi Luca I TA 1670 75 0.6 Ay 2 2
7 N 46 2N Pirrello Christian I TA 1630 115 0.66 Ay 2 2
8 B 50 2N Privitera Jacopo ITA 1618 127 0.67 O 2 2
4. 42 2 2

MI'N El o FIDE: 1744 Perf: 1717 WMedia: 1721.25 WW: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 3N Cai Roberto I TA 1493 251 0.81 1 1 1
2 N9 2N  Winder Nkl as 1600 0 1 1
3 B 57 2N G ani Angelo I TA 1566 178 0.73 1 2 2
4 B 14 CM Roversi Stefano I TA 1823 -79 0.39 O 2 2
5 N 10 1IN Tortorella G ancarlo MNC 1853 -109 0.35 0 2 2
6 N 45 2N Van Den Busken FEric 1600 1 2 3
7 B 2 Haddad Fil ho Paul o | brahiBRA 1963 -2190.22 1 3 4
8 N 7 1IN Biancotti Al essandro I TA 1872 -1280.33 1 4 5
2.83 4 5

2N I TA El o FIDE: 1778 Perf: 1819 Media: 1773.75 WW: 1.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 3N Bonino Silvano | TA 1487 291 0.85 1 1 1
2 B 16 1IN Carrai G aconp I TA 1800 -22 0.47 1 2 2
3 N 8 CM Pedenonte d audio G ovanil TA 1858 -80 0.39 1 3 3
4 B 4 1IN Badano G ancarlo I TA 1927 -149 0.3 0 3 3
5 N 17 2N Winder Fabi an 1600 Ay 3 3
6 N 7 IN Biancotti Al essandro | TA 1872 -94 0.37 1 4 4
7 B 10 1IN Tortorella Gancarlo MNC 1853 -75 0.4 0 4 4
8 B 20 IN Cirrincione Paze' Paolo ITA 1793 -15 0.48 Ay 4 4
3.26 4 4

FRA El o FIDE: 1732 Perf: 1910 Media: 1866.25 WW: 1.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 CM Boccal atte Piero I TA 1972 -240 0.2 1 1 1
2 N 13 1IN Nastro Federico | TA 1857 -1250.33 0 1 1
3 B 15 CM Martinez Guido I TA 1819 -87 0.38 1 2 2
4 B 16 IN Carrai G aconmo I TA 1800 -68 0.41 Ay 2 2
5 N 6 CM  Mal ano Francesco I TA 1879 -147 0.3 Ay 2 2
6 B 12 1N Benenati G anfranco | TA 1848 -116 0.34 1 3 3
7 N 14 CM Roversi Stefano I TA 1823 -91 0.38 Ay 3 3
8 N 3 1IN Mazzetta Renato I TA 1932 -2000.24 0 3 3
2.58 3 3
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SNzl 55 A° FESTIVAL IMPERIA (13090028)
Italiana ! M IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

2N I TA El o FI DE: 1725 Perf: 1893 Media: 1799.88 WWw: 3.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 Haddad Fil ho Paul o | brahiBRA 1963 -2380.2 Ay 0 0
2 B 22 1IN De Marinis Marcello I TA 1784 -59 0.42 1 1 1
3 N 10 1IN Tortorella Gancarlo MNC 1853 -128 0.33 1 2 2
4 B 6 CM  Mal ano Francesco I TA 1879 -154 0.29 1 3 3
5 N 4 1IN Badano G ancarl o I TA 1927 -202 0.24 Ay 3 3
6 B 20 IN Cirrincione Paze' Paolo ITA 1793 -68 0.41 1 4 4
7 B9 2N Winder Nkl as 1600 Ay 4 4
8 N 17 2N \inder Fabian 1600 Ay 4 4
1.89 4 4

1IN I TA El o FIDE: 1715 Perf: 1688 Media: 1730.62 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 1IN Mazzetta Renato I TA 1932 -2170.22 Ay 0 0
2 N1 CM Boccal atte Piero I TA 1972 -2570.18 0 0 0
3 B 61 3N Cai Roberto | TA 1493 222 0.78 1 1 1
4 N 60 Gor bounova Natalia RUS 1519 196 0.75 1 2 2
5 B 11 IN Cirrincione G ansal vo I TA 1849 -134 0.32 Ay 2 2
6 N 40 2N D Garbo G anfranco I TA 1678 37 0.55 0 2 2
7 B 21 2N Pettarini Renato I TA 1789 -74 0.4 0 2 2
8 N 51 2N  Sal erno Luci ano I TA 1613 102 0.64 Ay 2 2
3.84 2 2

2N I TA El o FIDE: 1714 Perf: 1641 Media: 1690.75 WW: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 1IN Badano G ancarlo I TA 1927 -2130.23 0 0 0
2 B 54 2N Jakus Lubomir 1600 0 0 0
3 N 48 2N  Bi anchi mani Sandro I TA 1623 91 0.62 1 1 1
4 B 50 2N Privitera Jacopo I TA 1618 96 0.63 1 2 2
5 N 22 1IN De Marinis Marcello I TA 1784 -70 0.4 O 2 2
6 B 59 2N Liviabella Lucio | TA 1557 157 0.71 1 3 3
7 N 12 1N Benenati G anfranco | TA 1848 -1340.32 0 3 3
8 B 56 3N Rossi Emanuel e I TA 1569 145 0.69 1 4 4
3.6 4 4

2N I TA El o FIDE: 1702 Perf: 1490 Media: 1630.75 WW: -2.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 1IN Bonino Matteo I TA 1924 -2220.22 0 0 0
2 N 51 2N Salerno Luciano I TA 1613 89 0.62 0 0 0
3 B 49 IN Pistone Sal vatore I TA 1622 80 0.61 Ay 0 0
4 N 61 3N Cai Roberto I TA 1493 209 0.77 O 0 0
5 N 50 2N Privitera Jacopo I TA 1618 84 0.62 1 1 1
6 B 53 2N Lizzul Coppe Mrko ITA 1601 101 0.64 Ay 1 1
7 N 56 3N Rossi Emanuel e I TA 1569 133 0.68 0 1 1
8 B 52 2N Volpara Riccardo | TA 1606 96 0.63 Ay 1 1
4.79 1 1
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SNzl 55 A° FESTIVAL IMPERIA (13090028)
Italiana ! M IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

IN ITA El o FI DE: 1688 Perf: 1541 Media: 1627.75 WW: -1.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 CM  Mal ano Francesco I TA 1879 -1910.25 O 0 0
2 B 56 3N Rossi Emanuel e | TA 1569 119 0.66 O 0 0
3 N 52 2N Vol para Riccardo I TA 1606 82 0.61 1 1 1
4 B 59 2N Liviabella Lucio I TA 1557 131 0.68 Ay 1 1
5 N 42 Joguet Patrick FRA 1664 24 0.53 O 1 1
6 B 58 2N Cesati Cassin Gorgio I TA 1563 125 0.67 Ay 1 1
7 N50 2N Privitera Jacopo ITA 1618 70 0.6 O 1 1
8 B 57 2N G ani Angelo I TA 1566 122 0.67 1 2 2
4. 67 2 2

2N I TA El o FI DE: 1684 Perf: 1550 Media: 1742.12 WW: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 1IN Biancotti Al essandro I TA 1872 -188 0.26 O 0 0
2 N 55 1IN Bajada G aconm | TA 1582 102 0.64 1 1 1
3 B1 CM Boccal atte Piero I TA 1972 -2880.16 1 2 2
4 N 21 2N Pettarini Renato I TA 1789 -1050.36 0 2 2
5 B 19 1IN Berutti Mario I TA 1795 -111 0.35 0 2 2
6 N 25 1IN Ruggeri Caudio I TA 1769 -85 0.38 0 2 2
7 N 53 2N Lizzul Coppe Mrko I TA 1601 83 0.61 O 2 2
8 B 59 2N Liviabella Lucio I TA 1557 127 0.67 O 2 2
3.43 2 2

2N I TA El o FI DE: 1683 Perf: 1620 Media: 1669.57 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 CM Pedenpnte O audio G ovani | TA 1858 -1750.27 O 0 0
2 B 58 2N Cesati Cassin Gorgio I TA 1563 120 0.66 Ay 0 0
3 N 47 2N Al bano Francesco I TA 1627 56 0.58 AY 0 0
4 B 56 3N Rossi Enmnuel e I TA 1569 114 0.66 1 1 1
5 N 26 1IN Qussone daudio I TA 1763 -80 0.39 O 1 1
6 B 28 2N  Tranontano Stefano I TA 1750 -67 0.41 O 1 1
7 N 59 2N Liviabella Lucio | TA 1557 126 0.67 1 2 2
8 0 0 F 2 2
3.64 2 2

2N I TA El o FIDE: 1678 Perf: 1647 Media: 1653.71 WW: 0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 2N  Winder Nkl as 1600 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 N 55 1IN Bajada G aconp I TA 1582 96 0.63 Ay 0 0
4 B 62 3N Bonino Silvano | TA 1487 191 0.75 1 1 1
5 N 58 2N Cesati Cassin Gorgio I TA 1563 115 0.66 1 2 2
6 B 34 1N Vargiu Antonio ITA 1715 -37 0.45 1 3 3
7 N 6 CM Mal ano Francesco I TA 1879 -2010.24 O 3 3
8 B 28 2N  Tranontano Stefano I TA 1750 -72 0.4 Ay 3 3
3.13 3 3
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SNzl 55 A° FESTIVAL IMPERIA (13090028)
Italiana ! J. IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

2N I TA El o FI DE: 1670 Perf: 1593 Media: 1716.67 WWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 IN Tortorella G ancarlo MNC 1853 -183 0.26 Ay 0 0
2 B2 Haddad Fil ho Paul o | brahiBRA 1963 -2930.15 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 55 1N Bajada G acomo I TA 1582 88 0.62 1 1 1
5 N 59 2N Liviabella Lucio | TA 1557 113 0.65 Ay 1 1
6 N 29 1IN Coqueraut Lodewk I TA 1745 -75 0.4 Ay 1 1
7 B 54 2N Jakus Lubonmir 1600 0 1 1
8 0 0 F1 1
2.08 1 1

FRA El o FI DE: 1664 Perf: 1626 Media: 1762.25 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 IN Cirrincione G ansal vo I TA 1849 -1850.26 1 1 1
2 N 17 2N Winder Fabi an 1600 0 1 1
3 N 16 1IN Carrai G aconp | TA 1800 -136 0.32 0 1 1
4 B 1 CM Boccal atte Piero I TA 1972 -3080.14 1 2 2
5 B 37 1N Nanni Sergio | TA 1688 -24 0.47 1 3 3
6 N 15 CM Martinez Cuido I TA 1819 -1550.29 0 3 3
7 B 25 1IN Ruggeri Caudio I TA 1769 -1050.36 O 3 3
8 N 53 2N Lizzul Coppe Mrko I TA 1601 63 0.59 O 3 3
2.43 3 3

2N I TA El o FI DE: 1662 Perf: 1739 Media: 1695.38 WW: 0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 1IN Benenati G anfranco | TA 1848 -186 0.26 O 0 0
2 B 60 Gor bounova Natal i a RUS 1519 143 0.69 Ay 0 0
3 N 62 3N Bonino Silvano | TA 1487 175 0.73 1 1 1
4 N 11 IN Cirrincione G ansal vo I TA 1849 -187 0.26 O 1 1
5 B 61 3N Cai Roberto | TA 1493 169 0.72 1 2 2
6 B 23 2N Villa Al essandro ITA 1783 -1210.34 Ay 2 2
7 N 22 1IN De Marinis Marcello I TA 1784 -122 0.33 1 3 3
8 B 16 1N Carrai G aconp I TA 1800 -1380.31 Ay 3 3
3.64 3 3

2N I TA El o FI DE: 1654 Perf: 1567 Media: 1653.62 WW: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 1IN Nastro Federico | TA 1857 -2030.24 0 0 0
2 N 61 3N Cai Roberto | TA 1493 161 0.71 Ay 0 0
3 B 60 Cor bounova Natalia RUS 1519 135 0.68 0 0 0
4 N 49 1IN Pistone Salvatore I TA 1622 32 0.54 0 0 0
5 B 55 1N Bajada G aconp | TA 1582 72 0.6 1 1 1
6 N 47 2N Al bano Francesco I TA 1627 27 0.54 Ay 1 1
7 B 57 2N Gani Angelo | TA 1566 88 0.62 1 2 2
8 N 2 Haddad Fil ho Paul o | brahiBRA 1963 -3090.14 0 2 2
4. 07 2 2
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SNzl 55 A° FESTIVAL IMPERIA (13090028)
Italiana ! M IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

2N Elo Italia: 1600 Variaz: -39 Perf: 1381 Media: 1664. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 CM Roversi Stefano I TA 1823 -2230.22 0 0 0
2 B 62 3N  Bonino Silvano I TA 1487 113 0.65 Ay 0 0
3 N22 1IN De Marinis Marcello I TA 1784 -1840.26 Ay 0 0
4 B 10 1IN Tortorella Gancarlo MNC 1853 -2530.19 0 0 0
5 N 56 3N Rossi Emanuel e I TA 1569 31 0.54 1 1 1
6 B 30 Bechi r Mohanedou MIN 1744 -144 0.31 O 1 1
7 N 58 2N Cesati Cassin Gorgio I TA 1563 37 0.55 Ay 1 1
8 B 61 3N Cai Roberto I TA 1493 107 0.65 O 1 1
3.37 1 1

2N ITA El o FI DE: 1630 Perf: 1687 Media: 1736.71 WW: 0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 CM Martinez Cuido I TA 1819 -1890.25 1 1 1
2 B 18 1IN Ballestra G ovanni I TA 1795 -1650.28 0 1 1
3 N 24 1IN Cardona Paol o ITA 1780 -1500.3 O 1 1
4 N 19 IN Berutti Mario I TA 1795 -1650.28 O 1 1
5 B 53 2N  Lizzul Coppe Mrko I TA 1601 29 0.54 Ay 1 1
6 N 49 1IN Pistone Salvatore I TA 1622 8 0.51 1 2 2
7 B 29 1N Coqueraut Lodewyk I TA 1745 -1150.34 Ay 2 2
8 0 1 F 2 3
2.5 2 3

2N I TA El o FI DE: 1627 Perf: 1639 Media: 1681.62 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 1IN Carrai G aconp I TA 1800 -1730.27 0 0 0
2 N 11 1IN dirrincione G ansal vo | TA 1849 -2220.22 Ay 0O 0
3 B 39 2N Danmiano Attilio I TA 1683 -56 0.42 Ay 0 0
4 N 15 CM Martinez Guido I TA 1819 -1920.25 0 0 0
5 B 57 2N Gani Angelo I TA 1566 61 0.58 1 1 1
6 B 44 2N Gatti Franco I TA 1654 -27 0.46 Ay 1 1
7 N 60 Gor bounova Natalia RUS 1519 108 0.65 O 1 1
8 B 58 2N Cesati Cassin Gorgio I TA 1563 64 0.59 1 2 2
3.44 2 2

2N I TA El o FI DE: 1623 Perf: 1382 Media: 1624.88 WW: -1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 2N Winder Fabian 1600 0 0 0
2 N15 CM Martinez CQuido I TA 1819 -196 0.25 O 0 0
3 B 35 2N Arnaudo Davide I TA 1714 -91 0.38 O 0 0
4 N 52 2N Vol para Riccardo I TA 1606 17 0.52 0 0 0
5 N 62 3N Bonino Silvano | TA 1487 136 0.68 Ay 0 0
6 B 56 3N Rossi Emanuel e I TA 1569 54 0.58 0 0 0
7 B 55 1N Bajada G aconp | TA 1582 41 0.56 1 1 1
8 N 49 IN Pistone Sal vatore I TA 1622 1 0.5 Ay 1 1
3.47 1 1
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SNzl 55 A° FESTIVAL IMPERIA (13090028)
Italiana ! M IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

IN I TA El o FI DE: 1622 Perf: 1455 Media: 1647.38 WW: -1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 1IN Ballestra G ovanni I TA 1795 -1730.27 O 0 0
2 B 26 1IN Gussone daudio I TA 1763 -1410.31 O 0 0
3 N 36 2N Pesce Leandro I TA 1702 -80 0.39 Av 0 0
4 B 44 2N @tti Franco | TA 1654 -32 0.46 1 1 1
5 N 60 Cor bounova Natalia RUS 1519 103 0.64 O 1 1
6 B 46 2N  Pirrello Christian I TA 1630 -8 0.49 O 1 1
7 N 61 3N Cai Roberto I TA 1493 129 0.67 O 1 1
8 B 48 2N Bianchi mani Sandro I TA 1623 -1 0.5 Ay 1 1
3.73 1 1

2N I TA El o FI DE: 1618 Perf: 1730 Media: 1729.75 WWe: 1.14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 19 1IN Berutti Mrio I TA 1795 -177 0.27 1 1 1
2 N3 IN Mazzetta Renato | TA 1932 -3140.14 0 1 1
3 B 25 1IN Ruggeri Caudio I TA 1769 -151 0.3 O 1 1
4 N 35 2N Arnaudo Davide ITA 1714 -96 0.37 0 1 1
5 B 36 2N Pesce Leandro I TA 1702 -84 0.38 O 1 1
6 N 61 3N Cai Roberto | TA 1493 125 0.67 1 2 2
7 B 37 1IN Nanni Sergio | TA 1688 -70 0.4 1 3 3
8 N 29 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1745 -127 0.33 1 4 4
2.86 4 4

2N I TA El o FIDE: 1613 Perf: 1729 WMedia: 1771.75 WWwe: 1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 1IN Cirrincione Paze' Paolo ITA 1793 -1800.26 O 0 0
2 B 36 2N Pesce Leandro I TA 1702 -89 0.38 1 1 1
3 N 26 1IN Gussone d audio I TA 1763 -150 0.3 1 2 2
4 B 18 1IN Ballestra G ovanni I TA 1795 -182 0.26 Ay 2 2
5 N 16 1IN Carrai G aconp I TA 1800 -1870.26 Ay 2 2
6 B 14 CM Roversi Stefano | TA 1823 -2100.23 0 2 2
7 N 23 2N Villa Al essandro I TA 1783 -1700.28 0 2 2
8 B 34 IN Vargiu Antonio ITA 1715 -102 0.36 Ay 2 2
2.33 2 2

2N I TA El o FI DE: 1606 Perf: 1564 Media: 1704.75 WW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 2N Pettarini Renato I TA 1789 -1830.26 0 0 0
2 N 19 IN Berutti Mario I TA 1795 -1890.25 0 0 0
3 B 37 1IN Nanni Sergio I TA 1688 -82 0.39 0 0 0
4 B 48 2N  Bi anchi mani Sandro I TA 1623 -17 0.48 1 1 1
5 N1 CM Boccal atte Piero I TA 1972 -366 0.1 0 1 1
6 N 55 1N Bajada G aconp I TA 1582 24 0.53 0 1 1
7 B 62 3N Bonino Silvano I TA 1487 119 0.66 1 2 2
8 N 36 2N Pesce Leandro I TA 1702 -96 0.37 Ay 2 2
3.04 2 2
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SNzl 55 A° FESTIVAL IMPERIA (13090028)
Italiana ! M IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

2N I TA El o FI DE: 1601 Perf: 1729 Media: 1728.75 WW: 1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 IN De Marinis Marcello I TA 1784 -183 0.26 Ay 0 0
2 B 10 IN Tortorella G ancarlo MNC 1853 -252 0.19 Ay 0 0
3 N 28 2N Tranontano Stefano I TA 1750 -149 0.3 0 0 0
4 B 26 1N Qussone C audio I TA 1763 -162 0.29 0 0 0
5 N 46 2N Pirrello Christian I TA 1630 -29 0.46 Ay 0 0
6 N 36 2N Pesce Leandro I TA 1702 -101 0.36 Ay 0 0
7 B 38 2N D Dario Dario | TA 1684 -83 0.39 1 1 1
8 B 42 Joguet Patrick FRA 1664 -63 0.41 1 2 2
2. 66 2 2

2N Elo Italia: 1600 Variaz: 54 Perf: 1575 Media: 1767.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 2N Villa Al essandro I TA 1783 -1830.26 O 0 0
2 N 35 2N Arnaudo Davide ITA 1714 -114 0.34 1 1 1
3 B 19 1IN Berutti Mario I TA 1795 -1950.25 1 2 2
4 N 27 1IN Rossi Cassani G anni I TA 1763 -1630.28 0 2 2
5 B 25 1IN Ruggeri daudio I TA 1769 -169 0.28 1 3 3
6 B 18 1N Ballestra G ovanni I TA 1795 -1950.25 0 3 3
7 N 41 2N Morisi Luca I TA 1670 -70 0.4 1 4 4
8 B 12 1IN Benenati G anfranco I TA 1848 -248 0.19 O 4 4
2.25 4 4

IN I TA El o FI DE: 1582 Perf: 1507 Media: 1647.75 WW: -0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 1IN Cardona Paol o I TA 1780 -198 0.24 0 0 0
2 B 38 2N D Dario Dario I TA 1684 -102 0.36 0 0 0
3 B 40 2N D Garbo G anfranco I TA 1678 -96 0.37 Ay 0 0
4 N 41 2N Morisi Luca I TA 1670 -88 0.38 0 0 0
5 N 44 2N Gatti Franco | TA 1654 -72 0.4 O 0 0
6 B 52 2N Vol para Riccardo I TA 1606 -24 0.47 1 1 1
7 N 48 2N Bianchi mani Sandro I TA 1623 -41 0.44 0 1 1
8 N 62 3N Bonino Silvano I TA 1487 95 0.63 1 2 2
3.29 2 2

3N ITA El o FI DE: 1569 Perf: 1567 Media: 1703.50 WWe: 0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 1IN Ruggeri d audio I TA 1769 -2000.24 0 0 0
2 N 37 1IN Nanni Sergio | TA 1688 -1190.34 1 1 1
3 B 11 IN Cirrincione G ansal vo I TA 1849 -2800.16 O 1 1
4 N 39 2N Damiano Attilio I TA 1683 -1140.34 0 1 1
5 B 45 2N Van Den Busken FEric 1600 0 1 1
6 N 48 2N Bianchi mani Sandro I TA 1623 -54 0.42 1 2 2
7 B 36 2N Pesce Leandro I TA 1702 -1330.32 1 3 3
8 N 35 2N Arnaudo Davi de I TA 1714 -1450.31 O 3 3
2.13 3 3
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SNzl 55 A° FESTIVAL IMPERIA (13090028)
Italiana ! M IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

2N I TA El o FI DE: 1566 Perf: 1500 Media: 1692.50 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 IN Gussone C audio I TA 1763 -197 0.25 1 1 1
2 B 20 IN Cirrincione Paze' Paolo ITA 1793 -2270.21 O 1 1
3 N 30 Bechi r Mohanedou MIN 1744 -178 0.27 0 1 1
4 B 22 1IN De Marinis Marcello I TA 1784 -2180.22 0 1 1
5 N 47 2N Al bano Francesco I TA 1627 -61 0.42 O 1 1
6 B 62 3N Bonino Silvano | TA 1487 79 0.61 1 2 2
7 N 44 2N Gatti Franco | TA 1654 -88 0.38 0 2 2
8 N 37 1IN Nanni Sergio | TA 1688 -122 0.33 0 2 2
2.69 2 2

2N I TA El o FI DE: 1563 Perf: 1402 Media: 1688.86 W\W: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 1IN Rossi Cassani G anni ITA 1763 -2000.24 O 0 0
2 N 39 2N Damiano Attilio I TA 1683 -1200.34 Ay 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 23 2N Villa Alessandro I TA 1783 -2200.22 0 0 1
5 B 40 2N D Garbo G anfranco I TA 1678 -1150.34 O 0 1
6 N 37 1IN Nanni Sergio | TA 1688 -1250.33 Ay 0 1
7 B 45 2N Van Den Busken Eric 1600 Ay 0 1
8 N 47 2N Al bano Francesco I TA 1627 -64 0.41 O 0 1
1.88 0 1

2N I TA El o FI DE: 1557 Perf: 1547 Media: 1704.86 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 2N Tranontano Stefano I TA 1750 -1930.25 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 29 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1745 -188 0.26 O 0 1
4 N 37 1IN Nanni Sergio | TA 1688 -1310.32 Ay 0 1
5 B 41 2N Morisi Luca I TA 1670 -1130.35 Ay 0 1
6 N 35 2N Arnaudo Davide ITA 1714 -157 0.29 0 0 1
7 B 39 2N Damiano Attilio | TA 1683 -126 0.33 0 0 1
8 N 38 2N D Dario Dario | TA 1684 -127 0.33 1 1 2
2.13 1 2

RUS El o FIDE: 1519 Perf: 1677 Media: 1720.00 WWe: 1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1745 -226 0.21 0 0 0
2 N 43 2N Panero Sinone ITA 1662 -1430.31 Ay 0 0
3 N 44 2N Gatti Franco I TA 1654 -1350.32 1 1 1
4 B 34 IN Vargi u Antonio I TA 1715 -196 0.25 O 1 1
5 B 49 1N Pistone Salvatore I TA 1622 -1030.36 1 2 2
6 N1 CM Boccal atte Piero I TA 1972 -453 0.08 0 2 2
7 B 47 2N Al bano Francesco I TA 1627 -108 0.35 1 3 3
8 N 27 1IN Rossi Cassani G anni I TA 1763 -244 0.2 0 3 3
2.08 3 3
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SNzl 55 A° FESTIVAL IMPERIA (13090028)
Italiana ' J' IMPERIA - 01-09-2013 - 07-09-2013

3N ITA El o FI DE: 1493 Perf: 1572 Media: 1664.62 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 Bechi r Mohanedou MIN 1744 -2510.19 O 0 0
2 B 44 2N Gatti Franco | TA 1654 -1610.29 Ay 0 0
3 N 34 1IN Vargiu Antonio I TA 1715 -2220.22 0 0 0
4 B 36 2N Pesce Leandro I TA 1702 -2090.23 1 1 1
5 N 43 2N Panero Sinpbne I TA 1662 -169 0.28 0 1 1
6 B 50 2N Privitera Jacopo I TA 1618 -1250.33 0 1 1
7 B 49 1N Pistone Salvatore I TA 1622 -1290.33 1 2 2
8 N 45 2N Van Den Busken Eric 1600 1 2 3
1.87 2 3
62 Bonino Silvano
3N ITA El o FI DE: 1487 Perf: 1265 Media: 1636.88 WW: -1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 2N Seresin Francesco I TA 1778 -2910.15 O 0 0
2 N 45 2N Van Den Busken FEric 1600 Ay 0 0
3 B 43 2N Panero Sinpne I TA 1662 -1750.27 0 0 0
4 N 40 2N D Garbo G anfranco I TA 1678 -1910.25 0 0 0
5 B 48 2N Bianchimani Sandro I TA 1623 -136 0.32 Ay 0 0
6 N 57 2N Gani Angelo I TA 1566 -79 0.39 0 0 0
7 N 52 2N Vol para Riccardo I TA 1606 -1190.34 0 0 0
8 B 55 1IN Bajada G acono | TA 1582 -95 0.37 O 0 0
2.09 0 0
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
9 2N Winder Ni Kkl as 8 6.0 1812 1872 1600 1995 M
17 2N Winder Fabi an 8 6.0 1785 1845 1600 1996 M
45 2N Van Den Busken Eric 8 2.5 1667 1526 1600 1964 M
54 2N Jakus Lubomir 8 4.0 1767 1767 1600 1939 M
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